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آیت الله رئیسی عنوان کرد
روابط ناسالم در دستگاه قضائی 

را تحمل نمی کنیم

وجود معاینه فنی برای فعالیت تاکسی های 
شهری بندرعباس ضروری است

آیا محلات جزو شهر هستد؟
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شرکت »بتاء« به عنوان 
پایانه دار نمونه بندری 

برگزیده شد

از سوی معاون اول رئیس جمهوری ؛
تصمیمات تعیین تکلیف کالاهای وارده 

به گمرکات کشور ابلاغ شد
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گروه خبر // همزمان با هفته جهانی دریانوردی، 
شرکت توســعه خدمات دریایی و بندری بتاء 
به عنوان پایانه دار نمونه بندری در ســال ۹۹ 

برگزیده شد.
  به گــزارش خبرنگار روزنامــه دریا،  مدیرعامل  
شــرکت توســعه خدمات دریایی و بنــدری بتاء  
 درباره ایــن موفقیت، گفت: این شــرکت با انجام 
 حــدود 50 درصد عملیات کالاهــای کانتینری در 
بندر شــهید رجایی، یکی از بزرگترین اپراتورهای 
صنعت دریایی و بندری کشــور است که توانسته به 
این موفقیت دست یابد. مهدی قائم مقامی در ادامه 
افزود: در دوران سخت تحریم ها این شرکت توانست 
با ارتقاء روز افزون توانمندی نیروی انسانی مجرب و 
اصول مدیریتی کارآمد، ترمینال های این شرکت در 
بندر شهید رجایی را پویا نگه دارد و جایگاه خوبی 
برای این مجموعه در بین ترمینال های دیگر از آن 

خود کند.وی بیان کرد: این شرکت توانسته در مدت 
یک سال گذشته با ارتقا نرم های عملیات و افزایش 
سطح خدمات دهی به مشــتریان با توجه به سایز 
کشتی ها و نوع جرثقیل ها این ترمینال رکوردهای 
قابل قبولی از خــود بر جــای گذارد.قائم مقامی 
 اضافه کرد: شــرکت بتاء کوشیده با سرمایه گذاری 
سخت افزاری، آموزش نیروی انسانی و تهیه و تعمیر 
قطعات یدکی تجهیزات استراتژیک گامهای موفقی در 
راستای جلب رضایت کارفرما، خطوط کشتیرانی و 

انعطاف در ارائــه خدمات به ذینفعان بردارد.لازم به 
ذکر است، در بخشی از متن لوح سپاس که به امضای 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی رسیده، خطاب 
به مدیر عامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری 
بتاء آمده است:  در روز جهانی دریانوردی و به پاس 
خدمات و تلاش های ارزنده تان در رشــد وتوسعه 
دریایی جمهوری اســلامی ایران با اهدای این لوح، 
از جنابعالی به عنوان شــرکت پایانه دار نمونه تقدیر 

و تشکر می گردد.

شرکت »بتاء« به عنوان پایانه دار نمونه بندری برگزیده شد
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هفته ملی کودک در هرمزگان
گروه خبر// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: 15 مهرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل  فرصتی برای آموختن مهربانی

تابستان 13۹۹ است.
   بــه گــزارش خبرنــگار دریا ؛ شــاکر رضا مریــدی اظهار داشــت: مطابق قانــون، مودیــان نظام مالیــات بر ارزش 
افــزوده، حداکثــر 15 روز پــس از پایان هــر فصل مهلت دارنــد اظهارنامه مالیاتی خــود را از طریق ســامانه عملیات 

 الکترونیکــی مالیــات بــر ارزش افــزوده بــه آدرس www.evat.ir ارائه و مالیــات و عوارض متعلــق را پرداخت
 کنند.وی افزود: مودیان مالیاتی به منظور برخورداری از هرگونه تسهیلات قانونی و جلوگیری از تعلق جرایم مالیاتی، می بایست 
تا تاریخ 15 مهرماه نسبت به ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان 1399 و پرداخت مالیات و عوارض متعلقه 
اقدام کنند. مریدی تاکیدکرد: جهت تسهیل امور مودیان، کلیه واحدهای خدمات مودیان، آماده پاسخگوئی و ارائه خدمات هستند.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

گروه خبر// رئیس قوه قضائیه گفت: 
حضور یک نیروی ناسالم در مجموعه 
قضائی دغدغه آفرین است و قبل از 
از یک  اینکه غصه دار محروم شدن 
همکار شویم، باید برای صیانت از او 

تدبیر کنیم.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در نشست 
شــورای عالی قوه قضائیه با شــورای 
قضائی اســتان ها، با بیان اینکه مبارزه 
با فســاد، حمایت از تولیــد و تکریم 
ارباب رجوع به عدلیه، سه اولویت اصلی 
قوه قضائیه در ســال 99 است، اظهار 

داشــت: مقابله با قاچاق کالا به عنوان 
یکی از موانع تولید، با جدیت در دستور 
کار قرار دارد.وی تصریح کرد: نابسامانی 
و عــدم نظارت در صــدور کارت های 
بازرگانی، زمینه سوء استفاده از ارزهای 
تخصیصی برای واردات را فراهم می کند؛ 
گاهی می بینیم یا می شنویم که به نام یک 
پیرزن یا پیرمرد روستایی یا یک کودک، 
واردات انجام می شــود که اصلًا از این 
مساله حتی مطلع نیستند؛ این مساله هم 
عجیب است هم غیر قابل تحمل.رئیس 
بیان داشــت: دستورالعمل  قوه قضائیه 

نحوه مشــارکت مردم در ماموریت های 
دســتگاه قضائی برای قرار گرفتن در 
زونکن پس از رویت، صادر نشده است 
بلکه بــرای همه بخش هــا لازم الاجرا 
است؛ اولویت همکاران قضائی این باشد 
که از تمام ظرفیت ها برای حل و فصل 
دعــاوی و خصومت ها در شــوراهای 
حل اختلاف استفاده کنند. در کنار حل 
و فصل دعاوی، حبس زدایی و استفاده 
از مجازات های جایگزین حبس مورد 
تاکید ما اســت.آیت الله رئیسی تصریح 
کــرد: شــکل گیری دســتگاه قضائیه 

هوشمند در گرو استفاده از فناوری های 
نوین اســت و بر همین اساس دادرسی 
الکترونیک و استفاده از سامانه ها در همه 
بخش ها و امور قضائی باید در اولویت 
قرار گیرد.وی گفت: نتیجه غربالگری در 
برخی زندان ها نشــان می دهد که هنوز 
کسانی در زندان هستند که با استفاده از 
ظرفیت قوانین موجود هم امکان آزادی 
دارند.آیت الله رئیسی بیان داشت: لازم 
است صیانت از سلامت دستگاه قضائی 
و همکاران، با جدیت دنبال شود، حضور 
یک نیروی ناسالم در مجموعه قضائی 

دغدغه آفرین است و قبل از اینکه غصه 
دار محروم شــدن از یک همکار شویم، 
باید برای صیانت از او تدبیر کنیم.رئیس 
قوه قضائیه گفت: حضور قاضی در دفتر 
وکیل و کارشناس ولو آنکه از همکاران 
سابق دادگستری باشــند، زمینه روابط 
ناسالم را فراهم می کند؛ روابط ناسالم را 
تحمل نمی کنیم و به نصیحت و توصیه در 

این زمینه اکتفا نخواهیم کرد.

آیت الله رئیسی عنوان کرد

روابط ناسالم در دستگاه قضائی را تحمل نمی کنیم

استاندار هرمزگان  خبر داد 

  احیای 36 واحد 
تولیدی در هرمزگان

جمهور  رئیــس  اول  //معــاون  خبر  گروه 
تصمیمات اتخاذ شــده در جریان ســفر به 
اســتان هرمزگان و بازدید از مجتمع بندری 
شــهید رجایی به منظور تسهیل در ورود و 
تعیین تکلیف کالاهای وارده به اماکن گمرکی 
کشــور را برای اجرا به دستگاه های ذیربط 

ابلاغ کرد. 
   در ایــن ابلاغیه در خصوص واردات اعتباری 
کالاهای اساسی مقرر شد ظرف ۴5 روز پس از 
تخصیص ارز، کل کالا از گمرک ترخیص قطعی 
و رفــع تعهد واردات صــورت گیرد و کالاهای 
اساسی موجود در بنادر و اماکن گمرکی که امکان 
واردات اعتباری ندارند با اعلام ثبت سفارش ها 
در وزارت صمــت در اولویت تخصیص و تامین 

ارز قرار گیرند.
   همچنین مقرر شد سازمان بنادر و دریانوردی 
به شرکت های کشــتیرانی الزام نماید که شماره 
ثبت ســفارش را از وارد کننــده دریافت و در 

ســامانه ســازمان بنادر ثبت کند. در خصوص 
کالاهــای گروه ۲ )کالای اساســی، مواد اولیه، 
کالاهای واســطه ای و اجزا و قطعات و قطعات 
یدکی تولید( نیز مقرر شد با اعلام وزارت صمت، 
ثبت سفارش های آنها در اولویت تخصیص ارز 

قرار گیرند.
بر اســاس این ابلاغیه کالاهایی کــه در زمان 
ثبت ســفارش قبض انبار ندارند، اظهار کالا به 
گمرک و صــدور مجوزهای قانونی بدون تمدید 
ثبت ســفارش بلامانع است و در صورت داشتن 
اعلامیه تامین ارز)کد رهگیری( جهت ترخیص 

قطعی کالا نیاز به تمدید ثبت سفارش ندارند.
  همچنین مقرر شد مهلت رفع تعهد واردات کلیه 
کالاها از زمان تامین ارز، ســه ماه در نظر گرفته 
شود و موارد استثنا توسط وزارت صمت بررسی 
و جهت تمدید مهلت به بانک مرکزی اعلام گردد.
  به گزارش ایرنا ؛ در این ابلاغیه ها که از سوی 
دفتر معــاون اول رئیس جمهور به وزارت خانه 

های صنعت، معدن و تجارت، اقتصاد و دارایی - 
گمرک جمهوری اسلامی ایران- جهادکشاورزی، 
راه و شهرســازی و بانک مرکزی اعلام شــده 
به  ارایه تســهیلات  برای  تصمیمات مطلوبــی 
بازرگانان، اولویت بنــدی برای تخصیص ارز و 
ترخیص کالا های اساسی و برطرف کردن موانع 
اداری و دوبــاره کاری ها به منظور تســریع در 

انجام امور گمرکی اتخاذ شده است.

از سوی معاون اول رئیس جمهوری ؛

 تصمیمات تعیین تکلیف کالاهای وارده 
به گمرکات کشور ابلاغ شد

طرح : علیرضا بهاری

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

15 مهرماه، آخرین مهلت 
ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده
 www.evat.ir مودیان اظهارنامه مالیاتی خود را از طریق سامانه عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به آدرس

ارائه و مالیات و عوارض متعلق را پرداخت کنند

سهم مان از اقتصاد هرمزگان، فقر و حاشیه نشینی است؟ 

اینجا جهنم شهر است؛ گل شهر نیست! 
صفحه 8را بخوانید
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مدیر کل برنامه، بودجه و مدیریت 
منابع وزارت آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت معوقات نیروهای 
خرید خدمات آموزش 

و پرورش
2



 برداشت پنج هزار تن میگوی پرورشی 
در هرمزگان تاکنون 

  گروه خبر // از ابتدای فصل برداشــت میگوی پرورشــی در 
هرمزگان تا کنون پنج هزار تن میگو برداشت شده است.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ سرپرست معاونت آبزی پروری اداره کل شیلات 
هرمزگان گفت: برداشت میگوی پرورشی در استان از اواسط تیر 
آغاز شده است و تا آذر ادامه دارد.مسعود بارانی پیش بینی کرد تا 
پایان فصل برداشت ۲5 هزار تن میگوی پرورشی از مزارع استان 
برداشــت شود.وی گفت: اکنون سطح زیر کشت میگوی پرورشی 
در اســتان شش هزار هکتار است که تا پایان سال ۲ هزار و 500 
هکتار دیگر به آن اضافه می شود.سرپرست معاونت آبزی پروری 
اداره کل شــیلات هرمزگان گفت: بیشتر مزارع پرورش میگو در 
شهرســتان های بندرعباس، سیریک، جاسک، میناب، بندرلنگه و 
قشم واقع است.بارانی افزود: ۸0 درصد میگوی پرورشی استان به 
کشور های حوزه خلیج فارس، روسیه، فرانسه چین و آسیای میانه 
صادر می شود.وی گفت: میگوی پرورشی هرمزگان از گونه وانامی 
است که عاری بودن از هر آنتی بیوتیک، سرعت رشد بالا، مقاوم 
در برابر بیماری ها و دارا بودن اســتاندارد های غذایی از مهمترین 
ویژگی های آن است.سرپرســت معاونت آبزی پروری اداره کل 
شــیلات هرمزگان گفت: در صنعت پرورش میگو حدود 9 هزار 
نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار هستند.هرمزگان 
چند ســالی است که رتبه نخست میگوی پرورشی در کشور را به 

خود اختصاص داده است.

وجود معاینه فنی برای فعالیت تاکسی های شهری 
بندرعباس ضروری است

  گروه خبر // معاون برنامه ریزی و نظارت ســازمان حمل 
و نقل شهرداری بندرعباس، گفت: یکی از ملزومات برای داشتن 
هرگونه فعالیت خودروها به عنوان مسافربرهای درون شهری که 
تحت نظارت سازمان هستند داشتن معاینه فنی سلامت خودرو 
اســت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس رئیســی ، با اشاره به 
اینکه در مراکز معاینه فنی تمام قطعات و اجزای ماشین و نحوه 
عملکرد آنها بررســی می شــود، اظهار کرد: به فرآیند بررسی 
ســلامت خودرو از هر نظر معاینه فنی گفته می شــود که پس 
از تایید ســلامت خودرو در مراکز معاینه فنی گزارشی مبنی بر 
کارکرد صحیح خودرو و قطعات در اختیار راننده قرار می گیرد.
رئیسی با اشــاره به اینکه هر خودرو داخلی و خارجی ۴ سال 
پس از تولید نیازمند بررسی و دریافت معاینه فنی سلامت است، 
گفــت: در حال حاضر تعداد یک هزار و ۴00 تاکســی زرد و 
خودروهای ساماندهی شده تحت نظارت سازمان فعال بوده و در 
سطح شهر فعالیت می کنند، که هر کدام مکلف به دریافت معاینه 
فنی سلامت خودرو خود هستند.وی افزود: از این تعداد خودرو 
فعال حمل و نقل عمومی شهری در بندرعباس قطعا تعداد زیادی 
دارای عمر بالای ۴ ســال بوده و نیازمنــد دریافت معاینه فنی 
جهت مجوز فعالیت از سازمان خواهند بود.معاون برنامه ریزی 
و نظارت ســازمان حمل و نقل خاطر نشان کرد: هنگام تست 
معاینه فنی خودروها در مرحله اول بازدید چشــمی از بدنه و 
قطعات ظاهری و داخلی خودرو صورت می گیرد سپس آزمون 
آلایندگی،آزمون کمک فنرها، ترمزها،سیستم تعلیق،چراغ ها، هم 
راســتایی چرخ ها، مورد بررسی فنی قرار می گیرند.رئیسی در 
پایان تصریح کرد: همراه داشــتن اصل کارت یا سند خودرو و 
فرم تشخیص عیوب ظاهری هنگام مراجعه به مراکز معاینه فنی 

الزامی است.

خبر

خبری

شنبه 12 مهر 1399
15 صفر 1442

سال نوزدهم شماره 3430

    
سرمقاله

  موضوعاتــی را در ســطح محــلات حاشــیه ای، بافت های 
فرسوده وبه قول مسئولان ســکونتگاه های غیررسمی که دو سوم 
شــهر بندرعباس را تشکیل داده است را گاهی مشاهده می کنیم که 
 از خودمان می پرســیم آیا واقعا این محلات جزو شــهر هستند و 
 آیا مســئولان وظایفی در قبال شــان دارند یا خیر؟ وقتی که چند 
 ســال نخاله های ســاختمانی و خانــه های مخروبــه در محله 
چاهســتانی ها رها مانده و پیگیری های اهالی و انعکاس چندین 
گزارش در رسانه های استان برای پاکسازی شان بی نتیجه می ماند 
تا جاییکه برخی می خواهند به رســانه های بیگانه متوسل شوند، 
آیا نباید با مســئولان متخلفی که در ایــن بخش کوتاهی کرده اند، 
 برخورد شــود؟ چرا این موضوع که بارها مســئولان وعده دادند 
 نخاله هــا را جمع آوری می کنند، امــا اقدامی نمی کنند که باعث 
می شود به استاندار و امام جمعه بندرعباس هم منعکس شود، مگر 
برای پاکسازی آن چند ساعت یا چند روز وقت نیاز است که بایستی 
نظام تاوانش را بدهد و بنظر می رســد ضرورت دارد دستگاه های 
نظارتــی با مدیران متخلف این حوزه برخورد شــدید نمایند؟ چرا 
این وضعیت بایستی باعث افزایش ناامنی در محله شود؟ مسئولان 
 بجای اینکه اقداماتی را برای ارتقای امنیت در محلات نمایند، فقط 
اقدامات شان به افزایش ناامنی می انجامد. با این مدیرانی که باعث 
شده اند مشکلات مردم بیشتر شود وافزایش نارضایتی ها را به همراه 
داشته باشد بایستی برخورد شود. مگر اعزام چند دستگاه کامیون و 
لودر چقدر سخت است تا این پاکسازی انجام شود؟ آیا به گفته اهالی 
تحقق این موضوع نیاز به مصوبه مجلس یا هیئت دولت دارد؟ چه 
کســی در این حوزه سهل انگاری کرده است؟ آیا بایستی به راحتی 
از این قصور گذشــت؟ چرا مســئولان اقداماتی می کنند که باعث 
افزایش ناامنی شــده اند؟ در محله آیت ا... غفاری بندرعباس هم 
 ســاکنان از ناامنی ها و عدم بازگشایی معابر و فرسوده بودن املاک 
گلایه مندند و هیچ مدیری حاضر نیست برای رفع این مشکلات اقدام 
کنند وحتی خادمان مساجد ونمازگزاران هم امنیت ندارند و اراذل و 
اوباش شناخته شده به راحتی در محله عربده کشی و قدرت نمایی 
می کنند و این موضوع هم بارها به متولیان مربوطه منعکس شــده 
 اســت  و اقدام اثربخشی در این حوزه ها نیز صورت نگرفته است؟ 
حاشیه نشینان می گویند تاوان چه چیزی را می دهند؟ فقر ونداری از 
یک طرف و بیماری و بیکاری از طرفی دیگر و مهمتر از همه بی توجهی 
 مسئولان به این مناطق باعث شده است که مشکلات و معضلات و 
آسیب های اجتماعی در محلات روزبه روز در حال افزایش است 
 و این مناطق به حال خود رها شــده اند وگویا مســئولان استان 
وظیفه ای در قبال این مناطق ندارند وفقط وعده و شعار سهم این این 
مناطق شده است. تاکی بایستی این وضعیت ادامه داشته باشد وبه مردم 
ولایتمدار در این مناطق توجهی نشود؟ انتظار می رود با ورود آقای 
دادستان به محلات که باعث خوشحالی ساکنان این مناطق شده است، 
 بالاخره مشکلات این سکونتگاه ها هم تا حد زیادی برطرف شود و 
حاشیه نشینان طعم شیرین عدالت را در حوزه های مختلف بچشند و 

  علی زارعیاز تبعیض و بی عدالتی کمتر بگویند و گلایه کنند.

آیا محلات جزو شهر هستد؟

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان گفت: استان 
هرمزگان در شــرایط جنگ اقتصادی، استانی 
پرنشــاط، پویا و فعال در حوزه های مختلف از 
جمله در حوزه عمرانی و سرمایه گذاری است و 
رونق امیدوار کننده ای در این استان وجود دارد.

   بــه گزارش خبرنگار دریــا ، دکتر فریدون همتی 
در نشســت کارگروه تســهیل و رفــع موانع تولید 
اســتان هرمزگان، عنوان کرد: در راستای تامین گاز 
 صنایع غــرب بندرعباس و منطقــه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس، مقرر شد طی یک ماه، اقداماتی توسط 
شرکت ملی گاز اســتان جهت رفع مشکل صورت 
گرفته و گاز به انــدازه کافی در اختیار این واحدها 
قرار گیرد.وی ادامه داد: در شــش ماه نخست سال 

جاری، تعداد 3۶ واحد تولیدی در اســتان هرمزگان 
که پیش از این تعطیل شده بودند، با حمایت ها و رفع 
موانع، احیا شدند و در مجموع برای سال جاری احیای 
1۲0 واحد تولیدی در استان هرمزگان هدفگذاری شده 
است. استاندار هرمزگان افزود: یکی از پروژه های مهم 
گردشگری که در شرق بندرعباس در حال اجراست، 
پارک آبی بندرعباس است که برای رفع مشکلات این 
پروژه و تکمیل آن تا پایان ســال جاری تصمیماتی 
اتخاذ شــد و از مدیران بانک های صادرات و پست 
بانک برای کمک به پیشبرد این پروژه تشکر و قدردانی 
می نمایم.همتی تصریح کرد: یک واحد فرآوری آبزیان 
در استان که از سال 90 تعطیل بود، با رفع موانع فعال 
شده و اشتغال خوبی ایجاد کرده است که این واحد نیز 

مواردی با بانک صادرات داشت که در این جلسه رفع 
شد. وی در ادامه از همکاری خوب دستگاه قضایی، 
رئیس کل دادگستری اســتان، دادستان و قضات در 
 هرمزگان، اداره کل اطلاعات استان، سازمان بازرسی و 
بخش های نظارتی سپاه و نیروی انتظامی در راستای 
همکاری و هماهنگی خوب با دســتگاه های اجرایی 
اســتان هرمزگان در شرایط جنگ اقتصادی تشکر و 
قدردانی کرد و بیان داشت: در این شرایط هماهنگی، 
همدلــی و وحدت خوبی بین مدیران دســتگاه های 
اجرایــی، نظارتی و بخش خصوصــی وجود دارد و 
 با همفکری در راســتای رفع موانــع تصمیم گیری 
می شود و همه در کنار یکدیگر با اراده قوی در حال 
کار و تلاش هســتیم تا اثر تحریم ها کاهش یافته و 

در جنگ اقتصادی بر دشــمنان غلبه کنیم. استاندار 
هرمزگان خاطرنشان کرد: استان هرمزگان در شرایط 
جنگ اقتصادی، استانی پرنشاط، پویا و فعال در حوزه 
های مختلف از جمله در حوزه عمرانی و ســرمایه 
گذاری اســت و رونق امیدوار کننده ای در این استان 
وجود دارد. همتی تاکید کرد: همه بخش ها در استان 
هرمزگان امیدوارانه در حال کار و تلاش و خدمت به 
مردم هستند و همه در تلاش هستیم و با رفع موانع و 
مشکلات ناشی از تحریم ها، پروژه ها و برنامه های 

گوناگون در استان با قدرت در حال اجراست.

گروه خبر // مدیر کل برنامه، بودجه 
و مدیریت منابــع وزارت آموزش و 
پرورش گفت: برای رسیدن به عدالت 
آموزشی باید وضعیت مدارس مناطق 
محروم را لمس کرد و هدف از سفر به 
استان هرمزگان در همین راستا بوده 

است. 
   در راستای برقراری عدالت آموزشی، 
مدیرکل برنامــه بودجه و مدیریت منابع 
وزارت آمــوزش و پــرورش به همراه 

مدیــرکل آمــوزش و پرورش اســتان 
هرمــزگان و هیئت همــراه از مدارس 
العبور  روستاهای صعب  محروم  مناطق 
و کوهستانی گورسر، ســهتو، توجیدر، 
تنگ گیشدان، مُگا و جانوری شهرستان 
بازدید کرد.ســعید غلامزاده  جاســک 
عســگری ضمــن حضــور در مناطق 
کوهســتانی و صعب العبور شهرســتان 
جاســک وضعیت و مشکلات مدارس 
و معلمــان این مناطــق را از نزدیک به 

صورت میدانی مــورد رصد قرار داده و 
قول مساعدت در رفع مشکلات داد.وی 
ادامه داد: یکــی از اهداف اصلی وزارت 
بازدید از مناطق کم برخــوردار از نظر 
جمعیت  تحصیلی،  آموزشــی،  پوشش 
دانش آموزی، جذب کودکان بازمانده از 
تحصیل  و رصد مشکلات در این مناطق 
به صورت حضوری در راستای برقراری 
عدالت آموزشی است.غلام زاده عسگری 
خاطرنشــان کرد :شهرستان جاسک به 

دلایلی از جمله مرزی بودن، مســائل و 
مشکلات آب و هوایی، وسعت شهرستان 
و پراکندگی جمعیت در مناطق کوهستانی 
و صعب العبور بــودن باید بیش از پیش 
مورد توجــه وزارت قرار گیرد. مدیرکل 
برنامه بودجــه و مدیریت منابع وزارت 
آموزش و پرورش در حاشیه این بازدید 
ضمن تقدیر و تشــکر از معلمان طرح  
نیروی خدماتی )بســته حمایتی( بابت 
آموزش دانش آموزان مناطق محروم از 

نیروهای  معوقات  پرداخت  مشکل  حل 
خرید خدمات )بسته حمایتی( به زودی 
خبر داد. به گزارش ایســنا ؛ وی استان 
هرمزگان و شهرســتان جاسک را یکی 
از اهــداف وزارت برای برقراری عدالت 
آموزشی خواند و افزود: عدالت آموزشی 
به عنوان مهمترین بحث حوزه آموزش و 
پرورش است و برای  رسیدن به آن تلاش 
همگانی را می طلبد، عدالت آموزشی یک 
مفهوم انسانی، اخلاقی و البته دینی است 
که در صورت محقق نشدن آن نمی توان 
انتظار رســیدن به وضعیت مناسبی در 
آموزش و پرورش داشت که برای رسیدن 
به این مهم لزوم همکاری و تعامل سایر 

دستگاه ها را می طلبد.

استاندار هرمزگان  خبر داد 

  احیای 36 واحد تولیدی در هرمزگان

مدیر کل برنامه، بودجه و مدیریت منابع وزارت آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت معوقات نیروهای خرید خدمات آموزش و پرورش

 گروه خبر //  مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان 
گفت: براساس اطلاعات دریافتی از سامانه تردد شمار، در نیمه 
نخست امسال 55 میلیون و5۰۷ هزار و ۷۹۹ رفت و آمد وسایل 

نقلیه در جاده های استان ثبت شده است. 
   یوسف عابدینی با اعلام این خبر به رسانه ها ابرازداشت: ۲۶ درصد از 
کل این تردد سهم وسایل نقلیه سنگین بوده که بیشترین تردد وسیله نقلیه 

سنگین در محور بندر شهید رجایی به بندرعباس با ۸۸۸ هزار و 111 
وسیله نقلیه بوده است.وی بیان داشت: تا پایان شهریورماه امسال سه 
 میلیون و 55۲ هزار و ۴۴۴ تردد در پرترددترین هرمزگان در محور بندر 
شــهید رجایی به بندرعباس صورت گرفته و سه راهی لاور چهو به 
لامرد نیز کم ترددترین وســیله نقلیه داشته است.مدیرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای هرمزگان اظهارداشت: در ۶ ماهه نخست امسال، 
همچنین متوســط نرخ جریان ترافیک در سطح راه های استان معادل 
193 وسیله نقلیه در ساعت بوده است.عابدینی گفت: بیشترین نرخ این 
جریان ترافیکی نیز مربوط به محور بندر شهید رجایی به بندرعباس 
با تردد ۸51 وسیله نقلیه در ســاعت و کمترین نرخ جریان ترافیک 
در این ایام با ۲۴ تردد وســیله نقلیه در ســاعت مربوط به محور سه 
راهی لاورچهو به لامرد بوده است.وی، سرعت متوسط تردد در شبکه 

راه های دارای تردد شــمار در مدت یادشده را ۸0 کیلومتر در ساعت 
عنوان کرد و گفت: بیشترین سرعت متوسط در این مدت 1۴0 کیلومتر 
در ســاعت مربوط به محور بندر شهید رجایی به بندرعباس به ثبت 

رسیده است.
   عابدینی میزان رعایت نکردن فاصله طولی توســط وسایل نقلیه در 
جــاده های هرمزگان را 9 درصد بیان کرد و گفت: بیشــترین تخلف 
رعایــت نکردن فاصله طولی مجاز بین ۲ خــودرو مربوط به محور 
خونسرخ به گچین، با ثبت ۸93 هزار و 353 وسیله نقلیه می باشد.به 
گزارش ایرنا ؛ وی تصریح کرد: 1۶ درصد وسایل نقلیه در محورهای 
مواصلاتی هرمزگان ســرعت مجاز را رعایت نکرده اند و بیشــترین 
تخلف رعایت نکردن سرعت مجاز نیز در محور بندر شهید رجایی به 

بندرعباس با 391 هزار و ۸5  وسیله نقلیه ثبت شده است.

در ۶ ماهه نخست امسال؛
 55 میلیون رفت و آمد در جاده های هرمزگان ثبت شد 

 مشمولین ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده، اعم از کارفرمایان، خریداران کالا و خدمات و فعالان اقتصادی می توانند با مراجعه به سامانه مالیات 
بر ارزش افزوده به  نشانی www.evat.ir ، با انتخاب گزینه »بررسی ثبت نام مودیان مالیات بر ارزش افزوده«، از ثبت نام در این سامانه کسب اطلاع نمایند

مودیان محترم مالیاتی ، آیا می دانید؟
نکات مهم اصلاح مواد فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات های مستقیم 

روابط عمومی
 اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

پشت پرده سیاست 

 ۶ - مسعود پزشــکیان: وزیر بهداشت دولت اصلاحات و نماینده فعلی مجلس   
مدت هاست که گفته می شود احتمال دارد برای انتخابات ریاست جمهوری  1۴00 
هم نامزد شــود. به تازگی رسانه ها تلاش بسیاری کردند که او درباره این شایعه، 
شفاف ســازی کند، با این حال چه در تماس تلفنی و چــه در مکاتبه از طریق 
پیام رسان ها ترجیح داده که هیچ سخنی در این باره مطرح نکند. او خرداد ماه گفته 

بود که »فعلًا خبری نیست«.
واکنش های مجازی به آبروریزی آمریکایی

اولین مناظره انتخاباتی آمریکا، واکنش های بســیار زیادی را در داخل کشورما 
نیز در پی داشــت. از مقام های رســمی ازجمله رئیس جمهور و رئیس دفترش 
گرفته تا کاربران فضای مجازی.  روحانی در جلســه هیئت دولت با اشــاره به 
این که آمریکایی ها در شــرایطی هســتند که هر روز یک توطئه ایجاد می کنند، 
اظهار کرد: »مناظره شب گذشته کاندیداهای ریاست جمهوری آمریکا نشان داد 
که آمریکایی ها به چه اوضاعی گرفتار شده اند. آمریکایی ها از یک طرف بدترین 
وضعیت را در کرونا داشتند و از طرف دیگر بدترین بیکاری امروز دامن آن ها را 
گرفته و از سوی دیگر ناآرامی های داخلی در این کشور از شرایط قبل بدتر است 
و در سیاست خارجی هیچ چیز هم به دست نیاورده اند.«  در همین زمینه، رئیس 
دفتر رئیس جمهور نیز با اشاره به مناظره انتخاباتی آمریکا گفت: »اصلا نمی توان 
نام آن را مناظره گذاشت، هیچ کجای دنیا حتی در آفریقا هم چنین افتضاح مناظره 
نمی کنند.« همچنین مهدی محمدی مشاورامور راهبردی رئیس مجلس با اشاره به 
آن قسمت از مناظره که »بایدن« به »ترامپ« می گوید »خفه شو!« نوشت : » این 
بهترین خلاصه از مناظره دیشب بایدن و ترامپ است.آدم های محترم در آمریکا 
آرزو کرده اند کاش مردم جهان این مناظره را ندیده باشند!« سیدعطاءا... مهاجرانی 
نیز در توئیتر نوشت: » در مناظره شگرد موفق بایدن وقتی بود که او به شکل مستقیم 
و با نگاه به دوربین با مردم آمریکا صحبت می کرد. از این شیوه چندبار به خوبی 
بهره برد. ترامپ هم انگار همان ترامپ صفحه توئیتره ، از شاخه به شاخه پریدن و 

شارلاتانیسم مندرس در مناظره و :درختی که تلخ است وی را سرشت...«
واکنش ها اما در فضای توئیتر خیلی جذاب تر از آن چه که پیش بینی می شد بود 
که با هم می خوانیم :* مناظره ترامپ وبایدن ،بیشتربه شاخ بازی دوتا پسرنوجوان 

که می خواستن خودشون رواثبات کنن شبیه بود.
* مناظره بایدن با ترامپ ننگ آورترین مناظره تاریخ آمریکاست. دراین مناظره 
هیچ حرف کارشناسی زده نشد. افول انسانیت در آمریکا را می توان به عینه دید.

 * اســتراتژی ترامپ در مناظره مشــخص بود؛ با حرف زدن های مداوم در دو 
دقیقه های بایدن اجازه حرف زدن به او ندهد و او را عصبی کند. این قدر در این 
کار جلو رفت که والاس مجری شــبکه فاکس نیوز را که شبکه نزدیک به ترامپ 
هست هم عصبی کرد و او چندین بار با فریاد از رئیس جمهور خواست سکوت 
کند! * »آبروریزی برای آمریکا« عبارتی که بسیاری از ناظران و رسانه ها در نیم 

ساعت پس از مناظره ترامپ و بایدن به کار بردند.
* مناظره انتخاباتی دیشب آمریکا نشــون داد واقعا این احمق ها اهل گفت وگو 
نیستن؛ ظاهرشون خیلی شــیک و کراوات زده است ولی از شعور انسانی بویی 

نبردن .

تکمیل تدریجی پازل انتخابات1400
با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری 1۴00 گمانه زنی ها درباره نامزدهای 
این رقابت سیاسی بیشتر از قبل به گوش می رسد. بسیاری از اصولگرایان به دلیل 
عملکــرد دولت دوازدهم خود را برای حضــور در این انتخابات آماده می کنند و 
اصلاح طلبان هم دنبال گزینه ای با کارنامه قوی می گردند که بتواند برای حضور در 
عرصه انتخابات جواب گوی حمایت آن ها از دولت روحانی باشد. انتخابات 1۴00 
از این حیث که ورود کشــور به قرن جدید است و هشت سال ریاست جمهوری 
روحانی به اتمام می رســد و رئیس جمهور بعدی باید آغاز قرن جدید شمسی را 
شروع کند، حائز اهمیت است. در همین خصوص »تسنیم« شش نفر از گزینه های 
محتمل ریاست جمهوری را که در محافل سیاسی از علاقه آن ها به کاندیداتوری در 

انتخابات 1۴00 صحبت هایی مطرح شده   مورد بررسی قرار داده است.
1 ـ مهرداد بذرپاش: رئیس فعلی دیوان محاســبات کشور و نماینده اسبق مجلس 
است و همچنین ســمت معاونت رئیس جمهور و ریاست سازمان ملی جوانان را 
داشته و در دوره کوتاهی مدیرعامل شرکت خودروسازی سایپا بوده است. بذرپاش 
در انتخابات سال 9۶ نیز جزو گزینه های جبهه مردمی نیروهای انقلاب بود که قرار 
بود در انتخابات ثبت نام کند اما درنهایت از این اقدام منصرف شد. در تماس تسنیم 
و پرسش از این که آیا او واقعاً نامزد انتخابات 1۴00 خواهد بود یا خیر، یکی از 

نزدیکان بذرپاش گفت: »آقای بذرپاش معتقدند فقط باید برای مردم کار کرد.« 
   ۲ ـ علیرضــا زاکانی:  رئیس مرکز پژوهش های مجلس که پیش از این نیز در 
مجلس هشتم و نهم نمایندگی مردم تهران را به  عهده داشت و از چهره های سیاسی 
جریان اصولگراست که درخصوص ورودش به انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 
به تســنیم گفته: »درباره انتخابات ریاست جمهوری من واقعاً قائل هستم که باید 
نهضت نیامدن راه انداخت تا نهضت آمدن.«  3 ــ ســعید محمد: وی متولد سال 
13۴7 در تهران و دارای مدرک تحصیلی دکترای مهندســی عمران )گرایش راه و 
ترابری( از دانشگاه تربیت مدرس تهران در سال 13۸۸ است. او از سال 97 ریاست 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا)ص( را به عهده گرفت و از سال 13۸۶ تا 1393 
ـ وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( - بود. یکی  مدیرعامل گروه سپاسد ـ
از نزدیکان سعید محمد درباره احتمال کاندیداتوری وی گفت: »ایشان فعالیت های 
خود را در قرارگاه به طور مستدام و محکم دارند پیش می برند و بحث کاندیداتوری 
وی گمانه زنی رسانه ای است.«  ۴ ـ صادق خرازی: سفیر اسبق ایران در فرانسه و 
نماینده دایم ایران در سازمان ملل بود که بعد از سال 9۲، حزب ندای ایرانیان را در 
جریان اصلاحات تأسیس کرد و هم اکنون دبیرکل این حزب است. عیسی چمبر از 
اعضای شــورای مرکزی حزب ندا درباره احتمال کاندیداتوری صادق خرازی در 
انتخابات 1۴00 گفت: »ایشان هنوز به شکل رسمی  اعلام کاندیداتوری نکردند اما 
بر اساس بحث هایی که در حزب صورت گرفته است، در صورتی که آقای خرازی 
ـ  اعلام کاندیداتوری کنند، حزب ندا نیز تمام قد از ایشان حمایت خواهد کرد.«   5 ـ
رضا اردکانیان: وزیر نیروی دولت دوم روحانی است که کمتر سابقه کنش سیاسی 
از وی سراغ داریم اما فعالیت هایی برای انتخابات آغاز کرده است. یکی از فعالان 
سیاسی اصلاح طلب درباره احتمال کاندیداتوری اردکانیان گفت: »فعالیت های وی 
تشدید شده است و احتمال دارد یکی از گزینه ها باشد اما این که جریان اصلاحات 

بخواهد از ایشان حمایت کند هنوز چیزی مشخص نیست.«

  
انعکاس

عصر ایران: رادیو ایران به عنوان مهم ترین و رســمی ترین رادیو از رادیوهای مختلف 
صدای جمهوری اســلامی ایران ساعت ۸ صبح   چهارشنبه 9 مهر 1399 به مناظرۀ 
بایدن و ترامپ پرداخت که ساعتی پیشتر تمام شده بود.این مناظره را با صدای سیاوش 
اردلان)مجری بی بی ســی( و ترجمۀ همزمان او   و نظر کارشناس تلویزیون فارسی 
بی سی سی پخش کردند.آیا در صدا وسیمایی با ۴0 هزار پرسنل یک مترجم همزمان 
پیدا نمی شود؟ در حالی که می دانیم شماری از گویندگان اخبار انگلیسی در معتبرترین 

مؤسسۀ ترجمۀ همزمان در 100 قدمی سازمان صدا و سیما دوره دیده اند.
اعتمــاد آنلاین نوشــت : ایمی کانی بــارت، گزینه پیشــنهادی »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور آمریکا برای عضویت در دیوان عالی این کشــور ســابقه وکالت برای 
گروه تروریستی منافقین را داشته است.روزنامه واشنگتن پست گزارش داد ایمی کانی 
بارت، زمانی که این گروه تبعیدی از ایران )گروهک منافقین( در تلاش برای خروج 
از فهرست سازمان های تروریستی خارجی وزارت خارجه آمریکا بوده وکالت آن را 

به عهده داشته است.
نامه نیوز نوشت :  سید حسین نقوی حسینی فعال سیاسی اصولگرا با بیان این که اگر 
آقای رئیسی نامزد انتخابات ریاست جمهوری شود، آقای جلیلی نمی آید، افزود: البته 
آیت ا... رئیســی منصوب رهبر معظم انقلاب در ریاست قوه قضاییه هستند و حتما 
باید اجازه رهبر انقلاب را برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری داشته باشند.
وی گفت: بعد از اتفاقاتی که برای آقای فتاح پیش آمد، آقایان رئیسی، سعید جلیلی 
و قالیباف به ترتیب اولویت، گزینه اول تا سوم نامزدی اصولگرایان برای نامزدی در 

صحنه انتخابات ریاست جمهوری 1۴00 هستند.
گلایه رئیس دفتر از اصلاح طلبان 

رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشــیه جلســه هیئت دولت در پاسخ به سوالی درباره 
موضوع ســوال از رئیس جمهور و این که هر دو جریان سیاسی اصلی امروز به نوعی 
منتقد دولت شدند و حتی در برهه ای اصلاح طلبان نیز دنبال سوال از رئیس جمهور بودند 
و امروز هم موضوع استعفای وی را مطرح می کنند، اظهار کرد: جریان اول از همان ابتدا 
در انتخابات سال 9۲ و 9۶ منتقد دولت بودند و ما هیچ  وقت بعد از انتخابات 9۲ و 9۶ 
ندیدیم مبارزات انتخاباتی تمام شده باشد. مبارزات انتخاباتی در همه دنیا یک یا دو ماه 
اســت، ولی مبارزات انتخاباتی ما ۴ سال است و تا انتخابات بعدی طول می کشد. وی 
افزود: هیچ وقت در درون اصلاح طلبان یک نظر و یک گروه خاص نبوده و دیدگاه ها 
متفاوت بوده اســت. در داخل دولت از سال 9۲ همواره از بین وزیران و اعضای کابینه 
و استانداران اصلاح طلبان بودند. اگر الان اصلاح طلبان منتقد شدند که البته همه آن ها 
نیستند، انتقاد به رفقای خودشان هست که در داخل دولت هستند. حداقل اگر مراعات 
بقیه اعضای دولت را نمی کنند مراعــات حال رفقا و همفکران خود را بکنند. واعظی 
درباره پیشــنهاد استعفای رئیس جمهور هم گفت: یک نفر مطلبی نوشته که تیتر آن با 
متن نوشته شده متفاوت است، او نمی گوید رئیس جمهور استعفا کند می گوید نمی گذارند 
رئیس جمهور کار کند و محدودیت قائل هستند. به تازگی عباس عبدی، فعال سیاسی 
اصلاح طلب در یادداشتی برای »اعتماد« از ضرورت کناره گیری رئیس جمهوری نوشته 

و معتقد است که این پیشنهاد در جهت حل مشکلات ارائه می شود، نه اعتراض.

تازه های مطبوعات
آرمان ملی- این روزنامه عکس اول خود را به صحبت های موسوی لاری در خصوص 
انتخابات 1۴00 اختصاص داد و از قول وی نوشــت : »اگر مردم بیایند اصلاح طلبان رای 

می آورند.«
رســالت- این روزنامه در گزارشی به اجرای زیر پوستی سند ۲030 اشاره کرد و نوشت : 
»با وجود تذکرات رهبری در ســال های اخیر زمزمه هایی مبنی بر پیاده سازی اسناد غیر 

بومی شنیده می شود.«
هفت صبح- این روزنامه درگزارشــی با عنوان »نگران مشاوران املاک نباشید« نوشت : 
»دولت حق کمیسیون مشاوران املاک را نصف کرد تا این رقم برای یک خانه ۶0 متری فقط 

7/5 میلیون تومان بشود!«
ایران- این روزنامه در گزارشی با عنوان »پاستور، مقصد حمله« نوشت: »این روزها برخی 
چهره های سیاسی، رسانه ها و حتی برخی مسئولان کشوری هم مستقیم یا غیرمستقیم دولت 
را سیبل هدف های مواضع سیاسی- انتخاباتی خود قرار داده اند.این خط خبری و تحلیلی 
تلاش دارد در حالی که خود را مدعی و مدافع مقاومت در برابر جنگ اقتصادی می خواند 
از زیر بار هزینه های آن شانه خالی و در حقیقت دولت را در میانه این مصاف رها کند. این 

جریان سیاسی به جای آن که یار شاطر دولت باشند حالا بار خاطر شده اند.«
روحانی :تکرار نکنید، نگاه دولت به بیرون نیست 

رئیس جمهور با تاکید بر این که این حرف نادرست، ناصحیح، غلط و تحریف کننده را تکرار 
نکنید و نگویید نگاه دولت به بیرون است، تصریح کرد:» البته نگاه دولت این است که باید با 
دنیا تعامل کرد و هزار بار دیگر هم ما این را تکرار می کنیم«. به گزارش ایسنا، رئیس جمهور 
در بخشی از سخنان خود در جلسه هیئت دولت به سراغ منتقدان عملکرد دولت  یا به گفته 
روحانی » دوستان فضای مجازی « رفت و در پاسخ به این سوال که ایران قبل تر تحریم 
نیز تحریم بوده و هم اکنون نیز تحریم زده است، پس دولت چه کاری برای مردم کرده است؟ 
توضیح داد که اگر کشور پیش از این تحریم بوده اما در سه سال اخیر با جنگ اقتصادی روبه 
رو شده است:» مشکلات ساختاری از قدیم بوده و ممکن است مشکلات مدیریتی هم وجود 
داشته باشد، مهم این است که باید ببینیم درصد این ها در این شرایط جنگ اقتصادی به چه 
میزان است پس برخی دوباره شرایط کنونی را با شرایط تحریم مقایسه نکنند....تحریم هم در 
سال های قبل بوده و بیشتر و گاهی هم کمتر شده اما جنگ اقتصادی از سال 1397 شروع 
شده است. نباید آدرس و تاریخ اشتباه داده شود و شاهد تحریف واقعیت باشیم بلکه باید 
واقعیت ها را برای مردم بیان کنیم. البته معنایش این نیست که ما در برابر توطئه های دشمنان 
ترسیدیم و عقب نشینی کردیم یا مشکلی داریم. شرایط جنگ با شرایط صلح متفاوت است، 
همه باید این واقعیت ها را بدانند وبه آن دقت کنند.«از سوی دیگر؛ همزمان با نزدیک شدن 
به آبان ماه  و  انتخابات آمریکا ،بسیاری از منتقدان دولت مدعی اند که   دولت چشم به آن 
طرف مرزها دوخته و سیاســت های خود را معطل اتفاقات خارجی کرده است، در همین 
زمینه، روحانی با رد قوی این ادعا تصریح کرد که دولت نگاهش به بیرون نیست:» این حرف 
نادرست، ناصحیح، غلط و تحریف کننده را تکرار نکنید و نگویید نگاه دولت به بیرون است. 
البته نگاه دولت این است که باید با دنیا تعامل کرد و هزار بار دیگر هم ما این را تکرار می کنیم. 
ما گفته ایم تعامل سازنده، رهبر انقلاب اسلامی تصریح کردند که تعامل گسترده سازنده. پس 

ما باید با دنیا تعامل گسترده سازنده داشته باشیم.« 
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مفقودی 

»چند همسری«
زن گرفتن خوب، اما زن یکی

زن بگیر ای جان، ولی حتماً یکی
این بلای آسمانی لازم است

تا که باشد توی هر مسکن یکی
دور باش از میل تجدید فراش
تا نخوردی گرز مردافکن یکی

زیرکی می گفت: چون که زن گل است
رُز یکی، کوکب یکی، سوسن یکی

گفتمش: در هر گلی صد خار هست
من ندارم طاقت سوزن یکی

عطر خوشبو بر بدن عالی؛ ولی
شخص عاقل می زند بر تن یکی
پول شلوار اضافی چون که نیست

کرده ام شلوار و پیراهن یکی
آنچه گفتم شرط عقل است ای پسر

زن بگیر اما شبیه من یکی
   حسین شادمهر

***
بنده سلبریتی این کشورم!

»کشته ی رفتار نیکول کیدمنی
مرده ی استایل براد پیتیم
لاکچری منطقه ی چیذرم
بنده سلبریتی این کشورم
صبح پریروز توی اینستا

شد عدد فالورم شصت کا
بس که مهم است بیانات من
نشر دهند از نود و هشت جا

لایک خورم هست ملس بس که من
عکس خفن دارم از اقصی نقاطِ 

خودم و دخترم و همسرم
بنده سلبریتی این کشورم
موقع هر زلزله و سیل من

داد سخن می دهم آن هم سه من…«
  مهدی پرنیان

طنز

 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // 
استاندار خوزســتان با تأکید بر استفاده از 
ماســک، گفت: به دلیل کم شدن رعایت 
بهداشــت، تخت های بخش و آی.سی.یو  
بیمارستان های استان بیشتر شدند و با این 

روند آمار تلفات ما افزایش خواهد یافت.
    به گزارش خبرنگار دریا ، غلامرضا شریعتی 
در نشست شورای سلامت، اظهار کرد: پیشنهاد 
بازدید مشــترک کارشناسان علوم پزشکی و 
آبفا از نقاط مشکوک به آلودگی آب پیشنهاد 
خوبی اســت چرا که با این پیشنهاد، تیم های 
مشــترکی برای این کار تشکیل خواهد شد تا 
از نقاط مختلف نمونه برداری صورت می گیرد 
و با حضور کارشناسان هر دو دستگاه، نتایج 
و کیفیت آب مــورد ارزیابی قرار گیرد و ثبت 
می شود.وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی 
در این حوزه نهاد ناظر اســت و در این زمینه 

تردیدی نیســت، افزود: در این زمینه نیز هر 
بحثی کــه در خصوص چگونگــی و نقاط 
نمونه برداری وجود دارد، مطرح شود تا به زبان 
مشترکی برسیم.اســتاندار خوزستان با اشاره 
به اینکه در اســتان خوزستان در حوزه آب و 
فاضلاب مشــکلات جدی وجود دارد، عنوان 
کرد: هر چند اقدامات بســیار زیادی در این 
راستا انجام شد و شرایط نسبت به گذشته بهبود 
یافته است؛ در استان و بویژه در اهواز کارهای 

خوبی انجام شده است.
شریعتی بیان کرد: کارهای خیلی خوبی در آب 
روستایی انجام شد و برنامه هایی نیز در دست 
اقدام اســت و همچنین قصد داریم برای اکثر 
روستاهای اســتان که دچار تنش آبی هستند 
اقداماتی را انجام دهیم و کیفیت و شرایط آب 
روستایی را بهبود بخشیم.وی با بیان اینکه برای 
آب غدیر نیز کارهــای خوبی صورت گرفته 

شــد و اعتباراتی هم تزریق شده است، اضافه 
کرد: در جنوب استان مشکلات آب بیشتر در 
زمینه کیفیت است اما در قسمت های شمال و 
شــرق استان بیشتر مشکل کمیت داریم که در 
این زمینه ها تلاش می شــود مشــکلات را تا 
جای ممکن کاهش یابند.اســتاندار خوزستان 
در ادامــه گفت: در زمینه آلایندگی هوا علاوه 
بــر آلایندگی های صنعتــی و فلرهای نفتی، 
معضل حساسیت های تنفسی پس از نخستین 
بارش های پاییزی ناشی از گرده افشانی درختان 
کنوکارپوس هم در هشت سال اخیر اضافه شد 
و شرایط را نامناسب کرده است.شریعتی افزود: 
در زمینه فلرهای نفتی تصمیمات خیلی خوبی 
گرفته و یا اجرایی و یا در حال اجراست و یا تا 
دو ماه آینده شروع می شود.استاندار خوزستان 
تصریح کرد: قراردادی به مبلغ 3.۲ میلیارد دلار 
منعقد شــد که با اجرای آن حدود ۸0 تا 90 

درصد فلرهای نفتی در سطح استان جمع آوری 
می شود و تبدیل به خوراک برای پتروشیمی ها 
می شــود.وی گفت: در زمینه هرس درختان 
بهتری  اهواز، عملکرد  کنوکارپوس شهرداری 
را امسال نسبت به سال گذشته داشته است و 
انتظار می رود تا امروز کــه 70 درصد از کار 
انجام شده است، بقیه کار هم به سرعت انجام 
و تا قبل از بارش هــا به صورت کامل هرس 
درختان پوشش داده شود.شریعتی اضافه کرد: 
در زمینه بازگشایی مدارس، آموزش ها بیشتر 
مجازی اســت و کمتر مدارس دایر هستند اما 
تأکید می شــود که در همه مناطق برای پیک 
التور به ویژه برای مدارس مراقبت لازم صورت 
گیرد.استاندار درخواست کرد: با توجه به اوج 
گیری دوباره کرونا، از مردم خواهش می شود 
و انتظار می رود نســبت به استفاده از ماسک 
توجه ویژه داشته باشند و تبلیغ بیشتری را در 

این زمینه انجام دهند چرا که میزان استفاده از 
ماسک پایین آمده است و تخت های بخش و 
آی. سی.یو بیمارستان های خوزستان بیشتر و 
در حال پذیرش بیمار و اشغال شدن هستند و با 

این روند آمار تلفات ما افزایش خواهد یافت.
وی با بیان اینکه ما به دنبال تعطیل کردن زندگی 
اجتماعی نیستیم اما باید ملاحظات بهداشتی را 
رعایت کنیم، افزود: از مردم درخواست می شود 
ما را در این زمینه همکاری و همراهی کنند و 

سلامت خود، فرزندان، پدر و مادر و جامعه را 
به خطر نیندازند و توصیه های خود مراقبتی را 
بیشتر مراعات کنند و تا جایی که امکان دارد 
در تجمعات کمتر شرکت کنند.استاندار در پایان 
تأکید کرد: برای هرس درختان کنوکارپوس و 
پیک التور همه باید اهتمام جدی داشته باشند 
و درعین حال که کرونا دستور کار اصلی ماست 
اما در این مقطع، این دو موضوع نیز مورد توجه 

ویژه ای قرار گیرد.

استاندار خوزستان خبر داد

افزایش بستری بیماران کرونایی در خوزستان 

آرزو توکلی ســرویس استان ها // 
معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  رئیس 
گفت:  کرمان  اســتان  کشاورزی  و 
همه جا گفته می شود، شرایط به علت 
شیوع کرونا غیرعادی ست و کسب و 
دیده  آسیب  گردشگری  فعالان  کار 
اســت، اما با روش ها، قوانین و تفکر 
عادی نمی شود، شرایط غیرعادی را 

اداره کرد. 
  به گزارش  خبرنگار دریا ، ســیدمهدی 
طبیب زاده در نشســت تخصصی صنعت 
گردشگری فعالان و مدیران استان کرمان 
به مناسبت هفته گردشــگری در محل 
بازرگانی اظهار داشت: گردشگری  اتاق 
در جهــان به عنوان یک ابرصنعت تبدیل 
شــده اســت در حالی که در کشور ما 
هنوز نمی تــوان به عنــوان صنعت هم 
به آن نگاه کرد.رئیس اتــاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان 
بیان داشت: گردشــگری در بخش های 
اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و  فرهنگی 
 اثرگذار اســت، اما تاکنون نتوانســته ایم 
اثرات شــگرف اقتصاد گردشــگری را 
 در تمام ابعاد توســعه استان کرمان نشان 

دهیم.
  این فعال اقتصادی ادامه داد: جوانان زبده 
و خلاق در صنعت گردشــگری حضور 
دارند، اما چرا گردشگری نتوانسته است 
سهمی را در توسعه اقتصاد استان ایفا کند.

طبیب زاده عنوان کرد: آثار جهانی، ملی و 
تاریخی زیادی در استان کرمان داریم اما 
نمی توانیم جذب توریست داشته باشیم و 
آمار و ارقــام در این بخش نگران کننده 

است.
  وی با اشــاره به اینکــه باور جدی در 
گردشگری وجود ندارد و آن را به شکل 
فانتــزی تعریف می کنیم، ابراز داشــت: 
کرونا هم مزید بر علت شــده اســت و 
در بررســی هایی کــه ما انجــام دادیم، 
گردشگری، بخشی ست که بیشترین آسیب 

را از کرونا دیده است.
  رئیس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن 
و کشاورزی اســتان کرمان اظهار کرد: 
کشاورزی در اســتان کرمان حرف اول 
را می زند و با توجه به اینکه کشــاورزی 
کمترین آسیب را از کرونا دیده، بنابراین 
اقتصاد کرمان کمتر آســیب دیده است.

طبیب زاده افزود: همه جا گفته می شــود، 
شرایط به علت شیوع کرونا غیرعادی ست 
و کسب و کار فعالان گردشگری آسیب 
دیده است، اما با روش ها، قوانین و تفکر 
عادی نمی شود، شرایط غیرعادی را اداره 
کرد و این انتظار بی جایی ست که قوانین و 
وصول مطالبات به همان روال قبل باشد و 
حتی برای جبران کسری ها بخواهند، فشار 
بیشتری بیاورند و نمی شود، قوانین دست 
و پاگیر باشد و انتظار معجزه داشته باشیم.

وی تصریح کرد: انتظار فعالان گردشگری 

این اســت، آنچــه در جهــان صورت 
گرفته در کرمان هم اجرا شــود و این در 
شرایطی ســت که گزارش نگران کننده ای 
درباره تامین مالی گردشگری در شرایط 

کرونا وجود دارد.
  طبیب زاده با اشاره به اینکه گردشگری 
دارای ظرفیت هــای زیادی اســت، اما 
توجهی به این صنعت نمی شود، ادامه داد: 
نیاز است، حرکت جدی، روش های جدید 
و خلاقانه در بخش گردشــگری داشته 
باشیم و باید ظرفیت ها به کار گرفته شود.

وی ابراز داشــت: اتاق بازرگانی استان 
کرمان آمادگــی دارد از هر نوع فعالیت 
خلاقانه و مبتکرانه برای فعالیت در بخش 

گردشگری حمایت  کند.
  طبیب زاده عنوان کرد: گردشــگری با 
این تصمیم گیری و تصمیم ســازی ها که 
گردشگری فقط به عنوان بخش فانتزی 
و نه صنعتی دیده می شود، پیش نمی رود.
وی بیان داشت: بر اساس پژوهش هایی که 
انجام شده است، متنوع ترین و متعددترین 
شیرینی های ارگانیک و غذاهای کشور در   

کرمان می تواند تولید شود.
  رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان کرمان در پایان سخنان 
داریم، گردشــگری،  اعتقاد  خود گفت: 
می تواند  و صنایع دستی  فرهنگی  میراث 
یکی از پیشران های اقتصادی استان کرمان 

باشد و باید شرایط آن فراهم شود.

امیرحسین حائری زاده سرویس اســتان ها //امام جمعه یزد با 
تاکید بر ضرورت اســتفاده از نخبگان در تمام عرصه های کشور 

گفت: تجهیزات آتش نشانی یزد تکمیل شود. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا ناصری یزدی در جریان 
دیدار با جمعی از آتش نشــانان با بیان این که کار آتش نشانی خدمت به همه 
جامعه و انسان هاســت، اظهار کرد: اگر شخصی جان یک انسان را نجات 
دهد گویی جان تمام انســان ها را نجات داده و همین موضوع نشان دهنده 
جایگاهی اســت که این کار نزد خداوند دارد.وی افزود: در مقابل هم اگر 
ما خدای ناکرده در این کار کوتاهی داشــته باشیم و یا در تامین تجهیزات 
مورد نیاز بتوانیم کاری انجام دهیم و نکنیم، مجازات بسیار بالایی هم برای 
آن وجــود دارد.امام جمعه یــزد در ادامه بر ضرورت افزایش کمی و کیفی 
تجهیزات آتش نشانی در این استان و کشور تاکید کرد و گفت: باید به حدی   
زیرساخت ها را تقویت کنیم که هیچ حادثه ای به دلیل نبود امکانات به بحران 
تبدیل نشود.ناصری یزدی پیشگیری از حوادث را بسیار مهم دانست و بیان 

کرد: باید مردم بدانند که چگونه باید زندگی کنند که حادثه ای برای آنها پیش 
نیاید و همین موضوع هم سبب شــده که آمار بسیار بالایی از حوادث در 

کشور را شاهد باشیم.
  نماینده ولی فقیه در استان یزد تصریح کرد: پس از وقوع حوادث هم اگر 
خانواده ها بتوانند به رفتار و اعصاب خود تسلط داشته باشند می توانند جلوی 
بسیاری از حوادث را بگیرند ولی به دلیل عدم آگاهی لازم، ممکن است حتی 

اقدامی شود که خسارت ها بالاتر هم برود.
  وی خاطرنشــان کرد: پیشگیری از وقوع حوادث و جلوگیری از افزایش 
خسارت ها در حوادث به وجود آمده دو موضوعی است که تنها با آموزش 
و فرهنگ سازی رخ می دهد و حتما باید نسبت به آن توجه لازم را داشته 
باشیم.امام جمعه یزد بر ضرورت توجه به نخبگان در تامین تجهیزات مورد 
نیاز آتش نشــانی تاکید کرد و گفت: بســیاری از تجهیزاتی که الان برای 
آتش نشانان نیاز داریم را می توانیم با تکیه بر ظرفیت نخبگان تامین کنیم و 

تنها باید به آنها باور و ایمان داشته باشیم.

آرزو توکلــی ســرویس اســتان ها //  
کارگروه  گفت: 15  ثارالله  فرمانده ســپاه 
و  بالا دســتی  کار هماهنگی در رده های 
 پایین دستی را برای 1۰ روزسالگرد شهید 
حاج قاســم سلیمانی در اســتان کرمان 

برعهده گرفته اند.
    به گزارش خبرنگار دریا ، ســردار حســین 
معروفی در جلســه ســتاد هماهنگــی برنامه 
ترویــج مکتب شــهید حاج قاســم گفت: این 

 برنامه ها به همراه اجلاســیه ســالگرد شهادت 
حاج قاســم از ۸ تا 1۸ دی در اســتان کرمان 
برگزار می شود و تاکنون 1۲0 برنامه پیشنهادی 
 توسط کمیته ها ارائه شده، این برنامه ها در شورای 
 سیاست گذاری استان مصوب می شوند و هفته آینده در 
شورای سیاست گذاری کلان کشور هم مصوب 
می شوند. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان تاکید 
کرد: بر اســاس برنامه ریزی که در کشور انجام 
شــده، مراسم ســالگرد حاج قاسم با محوریت 

فرمانده کل سپاه پاســداران در تهران، در سایر 
اســتان ها با محوریت سازمان بسیج و در استان 

کرمان با محوریت سپاه ثارالله برگزار می شود.
   وی افزود: اولویت اول ما نماد سازی در استان 
و شــهر کرمان است که اقدامات آن انجام شده و 
تا ۲ ماه آینده وضعیت شهر کرمان تغییر می کند، 
در شهر رابرُ به ویژه در قنات ملک هم تغییرات 
جدی ایجاد می شود ویازده مستند نیز در دست 

تهیه است.

لزوم استفاده از ظرفیت نخبگان در تامین نیازهای آتش نشانی

فرمانده سپاه ثارالله کرمان:

مراسم سالگرد شهید قاسم سلیمانی طی ۱۰ روز برگزار می شود

با قوانین عادی نمی توان شرایط غیرعادی کرونایی را اداره کرد

کمیسیون معاملات

)آگهی مناقصه عمومي يك مرحله اي (   5- 99
سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد عمليات خاكريزي ، جدول گذاري ، آسفالت و روشنايي بلوار ساحل شمالي درگهان 

را از طريق مناقصه عمومی يك مرحله اي به پيمانکار واجد صلاحيت با شرايط مشروحه ذيل واگذار نمايد .
- موضوع مناقصه : عمليات خاكريزي ، جدول گذاري ، آسفالت و روشنايي بلوار ساحل شمالي درگهان با شرح كار اجرايي 

و ساير شرايط مناقصه درج در اسناد مناقصه . 
- محل و اجرا پروژه : استان هرمزگان - جزيره قشم – شهر قشم

-  مدت زمان اجراي كار:  6 ماه شمسي مي باشد.
- مبلغ برآورد كار : براساس فهارس بهای پايه راه سال 99 سازمان برنامه و بودجه كشور برابر 27.304.227.576 
 ريال ) بيست و هفت ميليارد و سيصد و چهارميليون و دويست و بيست و هفت هزار و پانصد و هفتاد و شش ريال ( 
می باشد. - استاندارد اجراي كار : دارا بودن حداقل رتبه 4  راه با ظرفيت آزاد از سازمان مديريت و برنامه ريزي جهت 

شركت در مناقصه و اجراي پروژه فوق برای مناقصه گران الزامي است.
- مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 
و كد اقتصادي 411443335884 يا واريز به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم با شماره شباي 
IR870120020000004651525348  با شناسه واريز 99009803129 ( به ميزان 1.366.000.000 )يك ميليارد 
و سيصد و شصت و شش ميليون ريال(  تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ 
اولين روز تحويل پيشنهادها به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي 
 بانکي بايد طبق فرم هاي مورد قبول تنظيم شود،) ضمانتانه بانکي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و 

ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي باشد.( 
مهلت دريافت اسناد مناقصه : متقاضيان  مي توانند پس از واريز مبلغ.1.500.000  ريال به حساب جاري 4651525348  
بانك ملت شعبه قشم به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاريخ 99/07/06  تا تاريخ  99/07/15 جهت دريافت اسناد 

و مدارك مناقصه مراجعه نمايند .
- محل تحويل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها 

– دبيرخانه كميسيون معاملات 35252150 – 076 و فاكس 35241706 -076
- مهلت تحويل پاكات مناقصه : از تاريخ  99/07/16  تا 99/07/28 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 13:30 

تاريخ  99/07/27 مي باشد(
- زمان و محل تشكيل كميسيون و بازگشايي پاكتها: سه شنبه تاريخ 99/07/29 رأس ساعت00.:10 صبح در دفتر 

مديريت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم .
-  مكان دريافت و تحويل اسناد مناقصه :جزيره قشم- اسکله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبير خانه 

كميسيون معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاكس 35241706-076 )كد پستی : 7951617444(
- در اين قرار داد پيش پرداخت  درنظر گرفته نشده است و پيمانکار مي بايستي بدون دريافت پيش پرداخت اجراي پروژه 
فوق را شروع نموده پس از پيشرفت فيزيکی 20 درصد از حجم پروژه پيمانکار می تواند نسبت به ارائه صورت وضعيت 

اقدام نمايد.
- ساير توضيحات : 

- به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 

- هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 99/168م/الف

نوبت دوم 

دبیرخانه کمیسیون معاملات

  

  

دادنامه
پرونده کلاســه 9909987616400020  شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9909977616400089.   
شــاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-

شهرستان تهران- شــهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد 
-اجرایی -فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احســان کشــاورز فرزند 

احمد. 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی .

گردشکار: بتاریخ 98/7/7 در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است . پرونده کلاسه 9909987616400020 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام  وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی 

می نماید.
)رای دادگاه (

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 4755 واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرکنگ ،  به 
مساحت 500 مترمربع طی نامه شماره 181/157613/ن مورخه 99/5/11 از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 9909977616400048 مورخه 99/5/15 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید 
وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی 
یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شــماره 181/225382/ن مورخه 99/7/2 درخواست صدور حکم 
تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده 
وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 
قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی 

دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9909987616400008  
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
9909977616400077.   1- شاکی 
: ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام 
)ره( به نشانی استان تهران- شهرستان 
تهــران- شــهر تهــران - خالد- 

اسلامبولی -کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی 
آقای محمد یارمحمدی فرزند محمد حسین. 

2-  آقای احســان کشاورز فرزند احمد به نشانی استان هرمزگان- 
شهرستان بندرعباس-بندرعباس- ســه راه جهانبار -انتهای بلوار 
بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 
49 قانون اساســی -گردشــکار: بتاریخ 98/7/6 در وقت فوق العاده 
دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است . پرونده کلاسه 9909987616400008 تحت نظر است . دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام  وبا 
استعانت از درگاه احدیت متعال بشــرح آتی مبادرت به صدور رأی می 
نماید.)رای دادگاه ( : در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع 
در شهرســتان بندرلنگه، بندرکنگ ، پلاک ثبتی 4752  به مساحت 
600 مترمربــع طی نامه شــماره 181/148227/ن مورخه 99/5/4 
از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
طی دادنامه شماره 9909977616400023 مورخه 99/5/8 مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های 
موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می 
نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض، ســتاد اجرایی طی نامه شماره 181/216330/ن 
مورخه 99/6/27 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده اســت.النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا 
اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به 
تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب 
تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای 
حضرت امام )ره( درتحریر الوســیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 
ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام 
میــدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین 

دادگاه باشد.
مختارصادقی - رئيس دادگاه اصل 49 قانون 

اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان، هرگونه 
موافقت دولت عراق برای ورود زائران خارجی به این کشور را تکذیب کرد. 

    بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ ولــی الــه حیاتــی افــزود: مرزهــای ایــران بــا عــراق 
 همچنان مســدود و هیچ گونه موافقتی مبنی بر ورود زائران ایرانی به این کشــور صادر نشده است و 
 برخــی اخبار در حال انتشــار در فضای مجازی مبنــی بر ورود محدود زائــران به عراق تکذیب 

می شود.
  وی از شهروندان خواست خبرهای موثق در این باره را از منابع رسمی دنبال کنند.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان:

موافقت عراق 
با ورود زائران خارجی اربعین صحت ندارد 

شماره تماس: 09334053156
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

  وزیر ارشاد خبر داد 
پوشش حمایتی از ۷۵ هزار هنرمند 

 ســرویس فرهنگی  // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
از ارائه کمک هزینه معیشــتی به 75 هزار هنرمند عضو 
صنــدوق هنر خبر داد.ســید عباس صالحــی گفت: با 
همکاری ســازمان برنامه و بودجه 1۲0 میلیارد تومان 
برای ارائه کمک هزینه معیشــتی به اعضای صندوق هنر 
اختصاص یافته اســت.وی با اشاره به خسارت هایی که 
بخش فرهنگ و هنر از زمان شــیوع کرونا متحمل شده 
اســت، افزود: ۶0 تا 90 درصد از درآمد های بخش هنر 
در مقایسه با ســال گذشــته کاهش یافته و جبران این 
خســارت ها از جمله تلاش های ماســت.صالحی گفت: 
تامین و پرداخت بیمه سه ماهه هنرمندان و همچنین تامین 
پرداخت کمک هزینه معیشتی اصحاب فرهنگ و هنر از 
جمله این تلاش هاست.وی با اشاره به فعال شدن سامانه 
کارا بــه منظور ارائه تســهیلات 13 درصد به هنرمندان، 
افزود: تاکنــون 700 میلیارد تومان خســارت اصحاب 
فرهنگ و هنر در این سامانه ثبت شده است و ثبت نام ها 
تا پایان مهر ادامه دارد.وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
اضافه کرد: حدود ۲۸0 میلیارد تومان تسهیلات به منظور 
جبران این خســارات با کارمزد 13 درصد به هنرمندان 
اختصاص یافته اســت.آقای صالحی بــا بیان اینکه این 
مبالغ خسارت های ناشی از شیوع کرونا را برای اصحاب 
فرهنــگ و هنر به صورت کامل جبــران نمی کند، گفت: 
تلاش ما کاهش میزان خســارت ها و توجه به اســتمرار 
مشــاغل فرهنگی و هنری است.وی افزود: ۲00 میلیارد 
تومــان برای ارائه وام اشــتغال ۴ درصد برای هنرمندان 
در نظر گرفته شده اســت.آقای صالحی گفت: باتوجه به 
خبر های خوش ســازمان برنامه و بودجه در تامین منابع 
پیش بینی می شود تا پایان سال این وام اشتغال دو تا سه 

برابر افزایش یابد که کارمزد آن ۴ درصد خواهد بود.

روز اربعین در سراسر کشور؛
قرائت خانوادگی زیارت اربعین 

 ســرویس فرهنگی // شــورای هماهنگــی تبلیغات 
اســلامی اعلام کرد : قرائت خانوادگی زیارت اربعین در 
منازل، همزمان با روز اربعین حســینی)علیه السلام( در 
سراســر کشور برگزار می شود. قرائت خانوادگی زیارت 
اربعین در منازل، همزمان با روز اربعین حســینی )علیه 
السلام( رأس ساعت 9 صبح پنجشنبه هفدهم مهر 1399 
در سراســر کشور برگزار می شود.این زیارت پرفیض به 
صورت همزمان از رســانه ملی، ماذنه های مســاجد و 

اماکن متبرکه پخش خواهد شد.

سرویس فرهنگی //  هفته ملی کودک در استان 
هرمــزگان فرصتی برای آموختــن و در کنار هم 
قرارگرفتن فعالان این حوزه است تا بار دیگر عشق 
و مهربانی را در گوش آینده ســازان این سرزمین 

نجوا کنند. 
هفته ملی کــودک و 1۶ مهر به عنــوان روز جهانی 
کودک، سال هاست در ایران از سوی دست اندرکاران 
و فعالان حوزه کودک و نوجوان و با محوریت کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان فرصتی را فراهم 
آورده است تا کودکان ایران فضایی را برای آموختن، 
در کنار هم قرار گرفتن و خواسته هایشــان را گوشزد 
کردن به دســت آوردند و به بزرگترها یادآور شوند 
که آن ها تصویر روشــنی از آینده جهان اند و نادیده 
گرفتن کودکان یعنی نادیده انگاشــتن آینده کشــور.

هفته ملی کودک  امسال در استان هرمزگان همزمان با 
سراسر کشور با محوریت فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی و با شعار»آینده را باید ساخت« از 1۶ مهر 

آغاز می شود.
روز جهانی کودک تلنگری به بزرگترهاست

مدیرکل کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
هرمزگان روز چهاشنبه در نشست هم اندیشی و اعلام 
برنامه های هفته ملی کودک در این اســتان که دراین 
اداره کل برگزار شــد، هدف از برگزاری این هفته را 
آگاه سازی جامعه به این که پایه و اساس یک جامعه، 

توسعه و نگاه به آینده آن از کودکی شروع می شود.
پروین پشــتکوهی ادامه داد: اگر قرار است در آینده 
مانع آسیب های اجتماعی باشیم، جامعه پیشرفته و با 
چشم انداز زیبایی را بســازیم باید از کودکی شروع 
کنیم بنابراین تمامی فعالیت ها باید با هدف آینده سازی 
کودکان و نوجوان مان باشــد، هم امروز و هم آینده را 
ساخته ایم.وی با بیان اینکه فعالیت های کانون در هفته 
ملی کودک در هرمزگان بــه صورت مجازی برگزار 
می شود، گفت: اگر قرار اســت جامعه ای آباد داشته 
باشــیم از همین امروز باید حرکت هایمان را منسجم 
و با هــدف برداریم.مدیرکل کانــون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان هرمزگان بیان داشت: روز جهانی 
کودک تلنگری به بزرگترهاســت که به حال و آینده 
کودکان و نوجوانان این سرزمین را جدی تر بپردازند.

پشتکوهی، تجهیز پایگاه کتاب خوانی در یک روستا، 
انعقاد تفاهم نامه راه اندازی مرکز فرهنگی هنری کانون 
پرورش فکــری کودکان و نوجوانان در شهرســتان 
خمیر، برگزاری نمایشگاه آثار منتخب کانون در فضای 
مجازی ، نشست رسانه با موضوع سواد رسانه ای ویژه 
والدین و نوجوانان را بخشــی از برنامه های این اداره 
کل در این هفته عنوان کرد. وی برگزاری نشســت با 
سید مهدی شجاعی نویسنده کتاب آفتاب در حجاب، 
راه اندازی فروشگاه مجازی کانون با تخفیف ویژه هفته 
کودک، پیگیری طرح واکسیناســیون فرهنگی، هفته 

مشــاوره برای کودکان و والدین در راســتای فضای 
مجازی، مهرواره عکس کودک و فراهم نمودن بســتر 
برای خدمات روستایی به کودکان روستایی از طریق 
سامانه kpf در راستای طرح پیک امید خلیج را بخش 
دیگری از شــاخص ترین برنامه های هفته ملی کودک 

در هرمزگان اعلام کرد.
فعالیت های هفته ملی کودک به دل محلات 

برود
مدیرحوزه هنری هرمزگان نیز کودکان را سرمایه آینده 
یک جامعه دانســت و گفت: کودکان امروز زیربنای 
نیروی انســانی برای آینده این کشور هستند و هرچه 
امروز برای این کودکان سرمایه گذاری کنیم آینده خود 
را تضمین کرده ایم.انوشــیروان پیش دار با بیان اینکه 
کودکان نخستین قشرآســیب پذیر درتمامی بحران و 
آسیب های اجتماعی هســتند، این درحالی است که 
کودکان بیش ترین تاثیر براجتماع دارند لذا باید کودکان 
را دریابیم.وی گفت: فعالیت های هفته ملی کودک تنها 
به مرکز استان متمرکز نشود، بلکه ادارات و گروه های 
فعال در این حوزه باید به دل محلات و روستاها بروند 
تــا یک کودکی که یکبار به ســینما و پارک نرفته از 
این فرصت اســتفاده کند.مدیرحوزه هنری هرمزگان 
در این راســتا به برگزاری ویژه برنامه نذر کتاب در 
حوزه هنری به مناسبت هفته ملی کودک اشاره کرد و 
افزود: در حوزه کتاب از ابراز هنر نیز می توان به خوبی 
استفاده کرد.پیش دار ابرازداشت: البته در حوزه فضای 
مجازی هنوز بســترها و زیرساخت های لازم فراهم 
نیست، در روستاهایی و حتی همین شهر بندرعباس 
کودکانی هستند که امکانات مناسبی برای استفاده از 
فعالیت های مجازی ندارند که این خود نیز یک دغدغه 

جدی است.
احداث پارک مادرکودک اولویت شهرداری 

درهفته ملی کودک
بندرعباس  معاون شهرسازی و معماری شــهرداری 
نیز با اشاره به اهمیت پیوســتن بندرعباس به شبکه 
شــهرهای دوســتدار کودک گفت: شــهر دوستدار 
کودک،شهری اســت که نیازهای کودکان را در کانون 
توجه قرار می دهد و زمینه ســاز امنیت نشاط و لذت 
برای کودکان اســت.اصغر حســینی پوربا بیان اینکه 
براساس کمیسیون ماده پنج تمامی شهرک های جدید 

باید شهر دوستدار کودک در آن لحاظ شود، افزود:این 
طرح تلاشــی در راســتای توســعه، مناسب سازی، 
بسترســازی از منظر کالبدی و اجتماعی شهر را برای 
فعالیــت و پویایی کودکان آماده و می کند تا آن ها نیز 
مانند سایر شهروندان مطابق با نیازهایشان بتوانند در 

شهر زندگی کنند.
حســین پور در ادامه عنوان کرد: تمام تلاش خود را 
به کار می گیریم در هفته ملی کودک عملیات احداث 
پارک مادر کودک را آغاز کنیم وتا قبل از سال 1۴00 
بخش عمده ای از کار انجام شود.معاون شهرسازی و 
معماری شــهرداری بندرعباس با اشــاره به وجود 3 
پارک بانوان در سطح شــهر بندرعباس، گفت: چند 
پارک شاخص )موضوعی( مانند پارک کتاب امسال به 
نتیجه می رسد.وی خاطرنشان کرد:گفت: ظرفیت های 
مناسبی در راستای ایجاد زیرساخت های مخصوص 
کودکان در شــهر وجود دارد که می توان با اســتفاده 
از فرصت هــای پیش روی شــهرداری و کانون و در 
راستای شهر دوستدار کودک گام های اساسی برداشت.

برگزاری مسابقه »من شهرم را دوست دارم 
چون...«

کارشناس اداره اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری بندرعباس نیز از برگزاری اختتامیه 
ســوگواره هیات های خانگی و تجلیل از برگزیدگان 
این سوگواره در 1۶ مهر همزمان با روز ملی کودک و 
اختتامیه جشنواره تابستانه یخ در بهشت در 30مهرماه 
خبرداد. زهرا رییســی در خصــوص برنامه خاص 
هفته ملی کودک به برگــزاری چندین ویژه برنامه  با 
موضوعات برگزاری مســابقه »من شهرم را دوست 
دارم چــون...«، برگــزاری کارگاه آموزش مجازی 
مادر وکودک، آموزش کاردستی با مواد دور ریختنی 
با همکاری ســازمان بازیافت و مدیریت پسماند به 

صورت مجازی اشاره کرد.
آموزش های مداوم اجتماعی نیاز ضروری 

کودکان
مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان نیز 
در بخش پایانی این نشست و درجمع بندی نظرات با 
اشــاره به وجود کرونا و ضرورت رعایت دستورات 
بهداشــتی به ویژه حفظ سلامت جســمی و روحی 
کودکان در شرایط کنونی اظهارداشت: درحال حاضر 

مجبوریم خود را با شــرایط موجــود وفق دهیم اما 
درعین حال نمی توان نسبت به برنامه های هفته کودک 

و آینده کودکانمان بی تفاوت باشیم.
مریم یگانه با اشاره به اهمیت طرح دوستدار کودک، 
تامین زیرساخت  های رفاهی را زیربنایی برای آینده 
کودکان و آینده ســازان کشور دانســت و ادامه داد: 
دغدغه ها و برنامه های پیشــنهادی ادارات برنامه های 

خوبی است.
وی ادامــه داد: برخــی برنامه ها که در این نشســت 
اعلام شد هرچند نیاز اســت اما تکمیل کنننده نیست 
لذا آموزش های مداوم اجتماعی نیاز ضروری کودکان 
اســت.مدیرکل امور بانــوان و خانواده اســتانداری 
هرمزگان اضافه کرد: در هفته ملی کودک امســال باید 
تلاش شــود با کمک کانون پــرورش فکری کودکان 
اســتان تمامی برنامه ها با خلاقیــت و ایده نو تولید و 
اجرا شــود.یگانه یادآور شد: ادارات اجرایی و همکار 
در هفته ملی کودک در ســطح اســتان کــه به عنوان 
ســتاد راهبری، برنامه های خود را بــه صورت ویژه 
در تمامی شهرســتان ها پیگیری و برگــزار کنند.وی 
در خصوص شناســایی کــودکان بازمانده از تحصیل 
نیز گفت: آموزش و پرروش در این راســتا همکاری 
بسیار خوبی دارد و توانسته ایم با انعقاد تفاهم نامه هایی 
مربیانی در حوزه آموزشــی را تربیت کنیم و این کار 
هم دنبال می شود.تولید برنامه های آموزشی با محوریت 
مراقبت های تکاملی کودکان، تشکل گروه های مجازی 
فرزندپروری، جلوگیری از غرق شــدگی، مسمومیت، 
تصادفــات جاده ای کــودکان و نوجوانان، ســلامت 
کودکان و آگاه ســازی از پیام های بهداشتی نیز بخشی 
از برنامه های دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در هفته 
ملی کودک اعلام شــد.تخصصی کــردن فعالیت های 
حوزه کودک با محوریت آموزش  خانواده ها، برگزاری 
تریبون مجازی آزاد کــودکان و پخش بهترین تریبون 
از تلویزیون های اینترنتی، راه اندازی گذرگاه کودک نیز 
بخشی از پیشنهادهای نماینده اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان در این نشست بود.به گزارش ایرنا ؛ 
روز جهانی کودک ۲0 نوامبر است اما هر کشوری یک 
روز خــاص را به عنوان روز کودک نامگذاری کرده و 
جشــن می گیرد. این روز در ایران هر ساله ۸ نوامبر و 
1۶ مهرماه برگزار می شــود و برای این مناسبت یک 
هفته را به عنوان هفته ملی به کودکان اختصاص داده اند.

 هفته ملی کودک در هرمزگان فرصتی برای آموختن مهربانی

  سرویس فرهنگی // به مناسبت هفته گردشگری، نمایشگاه صنایع 
دستی که به دست بانوان بومی در جزیره قشم ساخته شده است،  
طی آیینی با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افتتاح شد. 
در این آیین انواع صنایع دستی بانوان قشمی شامل رانر)وسط میزی(، دستمال 
سفره، شال، رومبلی، زیورآلات، کیف چرم، سوغات با بسته بندی صنایع دستی، 

تابلو و آباژور در معرض بازدید قرار گرفت. رییس اداره صنایع دستی سازمان 
منطقه آزاد قشم در این آیین گفت: این محصولات به گونه ای تولید شده است که 
علاوه بر جنبه تزیینی، برای کاربرد در زندگی روزمره نیز مناسب است.نسرین 
ملازم افزود: این محصولات با طراحی و تامین هزینه توسط سازمان منطقه آزاد 
قشم و به دست هنرمندان بومی در روستاهای برُکِه خَلَف، کووه ای و شهر قشم 

تولید شده است.وی ادامه داد: برخی شرکت های فعال در قشم نیز برای حمایت از 
بخش خصوصی جهت تامین هزینه های تولید صنایع دستی این جزیره در بخش 
دکوراسیون داخلی اعلام آمادگی کرده اند.رییس اداره صنایع دستی قشم تصریح 
کرد: همچنین طرح ایجاد فروشگاه دائمی صنایع دستی در کنار موزه ژئوپارک 
قشم در دستور کار قرار دارد..به گفته وی در این فروشگاه محصولات درجه یک 
صنایع دستی تولید بانوان بومی جزیره قشم عرضه می شود.ملازم افزود: ۲ خانه 
صنایع دستی در روستاهای گَوَرزین و شیب دراز با هدف تولید صنایع دستی زنان 
بومی در حال اجراست.وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی 70 درصدی طرح های 
مذکور، ادامه داد: امید است این ۲ خانه تا بهمن ماه سال جاری به بهره برداری 

برســد.جزیره قشم با مساحت یک هزار و 500 کیلومتر در سال های 13۶9 و 
1370 با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت 300 کیلومتر و منطقه 
ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲00 کیلومتر تقسیم شد.پیوند اقتصاد ملی به 
اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه های خارجی، 
تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کسب در آمدهای 
ارزی از جمله هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.به گزارش ایرنا ؛ شهرستان 
قشــم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با 150 هزار نفر جمعیت از تنگه 
هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول 150 کیلومتر وعرض میانگین 

11 کیلومتر در آب های خلیج فارس گسترده شده است.

نمايشگاه صنايع دستی بانوان قشمی افتتاح شد

طرح :  معصومه سراجی

 سرویس فرهنگی // رییس اداره ویژه کتابخانه های 
عمومی قشم گفت: تعداد اعضای فعال کتابخانه های 
عمومی این شهرستان با رشد بیش از ۶1 درصد در 
هفت سال اخیر به 1۴ هزار و ۲۲۹ نفر در سال جاری 

رسید. 
امینه دریانورد  افزود: شاداب سازی فضای کتابخانه، راه اندازی 
بخش کودک با تجهیزات مورد نیاز و افزایش منابع کتابخانه ای 
به ویژه در زمینه کتاب های کمک درسی و دانشگاهی از جمله 
دلایل افزایش شمار اعضاست. وی تصریح کرد: کتاب های 
امانت داده شــده در سال گذشته به ۸۲ هزار و ۶۸۲ نسخه 
رسید که در همسنجی با سال ماقبل از آن  ۴.5 برابر افزایش 
داشت.رییس کتابخانه های عمومی قشم ادامه داد: کتاب های 
موجود در این کتابخانه ها در هفت سال گذشته با ۴0 درصد 

افزایش به 79 هزار و 90۴ جلد رسیده است.
دریانورد اظهار کرد: از سال 9۲ تاکنون، تعداد کتابخانه های 
عمومی شهرستان از چهار به 11 باب افزایش یافته است که از 
این تعداد ۲ باب در قشم، هشت باب در روستاهای خالدین، 
کوشه، گَوَرزین، سَــلَخ، لافت، دوربنِی، گوران و دولاب و 
یک باب نیز در شهر درگهان قرار دارند.رییس کتابخانه های 
عمومی قشم افزود: زیربنای کتابخانه های قشم هم اکنون ۲ 
هزار و ۶75 مترمربع است و 17 کتابدار در این شهرستان به 
علاقمندان کتاب و مطالعه خدمات ارایه می دهند.وی در پایان 
افزود: سرانه کتاب در کشور به ازای هر نفر سه کتاب اعلام 
شده که این رقم در شهرستان قشم کمتر از یک کتاب است 

که تحقق سرانه کشوری در قشم تلاش بیشتری را می طلبد.
در جنوب استان هرمزگان واقع شده است.جمعیت از جزیره های قشم، هرمز، لارک و هنگام تشکیل و به گزارش ایرنا ؛ شهرســتان قشم با بیش از 150 هزار نفر 

اعضای فعال كتابخانه های قشم
 61 درصد افزايش يافت

 گروه خبر //  مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان گفت: عملیات 
احداث 1۹ طرح گردشگری با سرمایه گذاری 
3۰۰ میلیارد ریال همزمان با هفته گردشگری 

در این اسُتان آغاز شد. 
رضا برومند با بیان اینکه بخشی از مبلغ یاد شده 
به حوزه های صنایع دستی و میراث فرهنگی نیز 
اختصاص دارد، اظهار داشــت: یکی از مهمترین 
این طــرح ها احداث کمپینگ گردشــگری در 
جزیره بوموسی اســت که دغدغه گردشگران را 
 برطرف کرده و تا پایان بهمن ســال جاری آماده

 بهره برداری می شود.وی ادامه داد: این کمپینگ 
علاوه بر برطرف کردن دغدغه گردشــگران می 
تواند برای برگزاری رویدادها و برپایی نمایشگاه 
ها هم مورد اســتفاده قرار گیرد.وی اضافه کرد: 
همچنین کمپینگ دیگری در شهر بندر چارک برای 
اسکان موقت مسافران و گردشگران مراجعه کننده 
به جزیره کیش در زمان نامساعد بودن شرایط دریا 
احداث می شود.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان بیان داشت: عملیات 
احداث برُج پرنده نگری در خور آذینی شهرستان 

سیریک هم از ۶ مهر ماه آغاز شده است.
برومند اشــاره کرد: اقدام های زیرساختی بخش 
گردشگری در جای جای این اسُتان و متناسب با 
ظرفیت های موجود انجام می شود، به عنوان مثال 
مسیرهای پیاده روی و محوطه هایی برای اسکان 
موقت گردشگان آماده می شود تا مشکلی برای 
اسَکان موقت نداشته باشند.وی عنوان کرد: فعالیت 
سرمایه گذاران بخش خصوصی کمک کننده است، 
به عنوان مثال مراحل پایانی 10 طرح گردشگری 

این بخش در جزیره لارک در حال انجام است.
وی ادامــه داد: همچنین این بخش در حال آماده 
سازی اقامتگاه طبیعت گردی در کوه گنو بوده که 
امید می رود بزودی تکمیل شده و مورد استفاده 

گردشگران قرار گیرد.
سرمایه گذاران بخش خصوصی حمایت 

می شوند
مدیــرکل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری هرمزگان در بخش دیگری از سخنان 
خود به موضوع سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در زمینه گردشگری اشــاره کرد و در خصوص 
حمایت از این بخش گفت: معرفی آنان به بانک 
ها برای دریافت وام هایی با نرخ سود 1۲ تا 1۸ 
درصد برای اداره های دولتی هنری محســوب 

نمی شود بلکه باید فشاری از سرمایه گذار کاسته 
شود.

برومند ادامه داد: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان می تواند ادعا کند 
به بخش خصوصی برای ایجاد، توسعه و تقویت 
زیرساخت های تاسیسات گردشگری کمک کرده 
اســت، به عنوان مثال می تــوان به کمک جهت 
تامین آب اقامتگاه های بوم گردی جزیره هرمز 
اشاره کرد.وی بیان داشت: همچنین به از سرگیری 
مجدد ساخت پارک آبی بندرعباس پس از مدت 
ها وقفه، پرداخت وام بلاعوض به فعالان بخش 
خصوصی و تلاش برای دریافت اعتبار ایجاد رمپ 
از جــاده اصلی تا پارک آبی بندرعباس از دولت 

اشاره کرد.
مشکل تالارهای پذیرایی برای دریافت 

وام دوران کرونا برطرف شده است
دبیرکارگروه تخصصــی میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان به موضوع تاسیسات 
گردشگری آســیب دیده از شیوع بیماری کرونا 
اشاره کرد و گفت: به جهت اینکه برخی تاسیسات 
مانند تالارهای پذیرایی در این اسُتان هرمزگان زیر 
نظر وزارت میراث فرهنگی و در سایر مناطق زیر 
نظر وزارت صنعت معدن و تجارت قرار دارند برای 
ثبت اطلاعات آنها در سامانه کارا مشکل هایی وجود 
داشت که اکنون رفع شده است.برومند افزود: هتل ها، 
تالارهای پذیرایی، بوم گردی ها و سایر تاسیساتی 
که شرایط لازم را داشته اند مانند بیمه بودن کارکنان 
و یا اینکه مشمول دریافت وام بانکی داشته اند برای 
 دریافت وام بانکی کرونا به بانک ها معرفی شده اند.

برنامه های متعددی پس از کرونا اجرا می شود
نزدیک به ۵۶۰ تأسیسات دارای مجوز در 

هرمزگان فعالیت می کنند
وی در بخــش دیگری از ســخنان خــود اظهار 
داشــت: گردشگری را پس از کرونا دنبال خواهیم 
کرد و خلاء ایجاد شده به خاطر شیوع این بیماری 
را بــا رویکــرد جدید و پیام »می تــوان با وجود 
کرونا ویروس و رعایت دســتورکارهای بهداشتی 
فعالیت هــای خلاقانه ای در زمینه گردشــگری 
انجام داد« با اجــرای برنامه های متعدد و متنوعی 
پرُ خواهیم کرد،مدیــرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری هرمزگان افزود: امید می رود 
پس از تعطیلی 7 ماهه فعالیت های صنعت سفر و 
گردشگری با انجام فعالیت های جدید و با نزدیک 

شدن فصل خنکی هوا در مهر ماه این صنعت مجدد 
رونق خود را بازیابد.برمند بیان داشــت:  نزدیک 
به 5۶0 تأسیســات گردشــگری دارای مجوز در 
هرمزگان فعالیت می کنند که از تالارهای پذیرایی 
تا هتل ها و رستوران ها، مجتمع های گردشگری و 
غیره را شامل می شود که در هفت ماه گذشته آسیب 

جدی دیدند.
ازسرگیری فعالیت ها نیازمند بکارگیری 

خلاقیت است
وی تاکید کرد: ازسرگیری فعالیت های گردشگری 
نیازمند بکارگیری خلاقیت است زیرا با روند قبلی 
نمی توان موفقیت گذشــته را تکرار کرد و ناچاریم 
شیوه ها و رویکردها را تغییر دهیم.مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری هرمزگان 
یادآور شــد: یکی از این برنامه ها ایجاد اطمینان 
در گردشــگران به خصوص گردشگران خارجی 
اســت که به طور پراکنده وارد کشور می شوند و 
حضورشان می تواند بازخورد خوبی برای صنعت 
سفر و گردشگری کشور داشته باشد.دبیرکارگروه 
تخصصــی میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری هرمزگان گفت: جهان پس از تعطیلی 
فعالیت ها تشــنه فعالیت های جدید و بازگشایی 
فعالیت های تعطیل شــده اســت که این فرصت 
مغتنمی برای صنعت سفر و گردشگری هرمزگان 

محسوب می شود.
ایجاد اعتماد و اطمینان قدم اول است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان بیان داشت: در قدم اول بایستی نسبت به 
ایجــاد اطمینان و اعتماد اقدام کــرد که این را در 
حوزه صنعت سفر گردشگری دنبال خواهیم کرد، 
به خصوص از ظرفیت شبکه های اجتماعی در این 

راستا بهره برداری می شود.
 برومندخاطر نشــان کرد: تلاش شده اجازه تغییر 
ذائقه گردشگران نسبت به هرمزگان داده نشود بلکه 
با معرفی بیشتر این اسُــتان و اجرای برنامه هایی 
در جهت معرفی جاذبه های گردشــگری آن در 
مخاطبان خود عطشی نسبت به دیدن اسُتان ایجاد 
شــود.به گزارش ایرنا ؛ وی  اظهار امیدواری کرد: 
با عادی شــدن روند فعالیت های و کاهش شدت 
شیوع بیماری کرونا ویروس این خلاء یاد شده پرُ 
شود و دوباره به روزهای خوب و طلایی که سال 
1397 و 139۸ هجری شمسی بازگشته و برنامه 

10 میلیون گردشگر را از سرگیریم.

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان خبرداد 

ساخت 19 طرح گردشگری در هرمزگان
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حوادث

روابط عمومي با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو خطر ابتلا ءبه بيماری گواتر و آسم كاهش مي يابد
 شیلات هرمزگان 

فرمانده  جانشــین  حوادث//  ســرویس 
انتظامی استان فارس گفت: دو نفر از اراذل 
و اوباش محله سعدی شیراز که با قمه باعث 
نقص عضو نوعروس جوان از ناحیه دســت 
شده بودند توســط پلیس فارس در استان 

لرستان دستگیر شدند. 
ســردار یوســف ملک زاده افزود: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک فقره درگیری منجر به نقص 
عضو در محله ســعدی شهرستان شیراز، 
بلافاصله ماموران انتظامی برای بررســی 

موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
وی ادامه داد: ماموران در بررسی های اولیه 

مطلع شــدند که فردی معروف به مهدی 
ســاطور به همراه همدســتش که حالت 
طبیعی نداشــته اند در یکی از کوچه های 
محله »سعدی« شیراز بدون هیچ دلیلی با 
قمه، یک ســواری پژو پارس را که پارک 
بوده ، تخریب کرده اند. جانشــین فرمانده 
انتظامی اســتان فارس اظهــار کرد: تازه 
داماد که مالک خودرو نیز بود ســریع از 
منزل خارج می شــود و پس از اعتراض 

به اقدام آنان، این اراذل و اوباش به سمت 
وی حملــه و او را مضروب می کنند. وی 
افــزود: نوعروس در دفاع از شــوهرش، 
علت را جویا می شــود که ضاربان با قمه 
به وی نیز حمله مــی کنند و باعث نقص 
عضو زن جوان از ناحیه دســت شــده و 

سریع متواری می   شوند.
ملک زاده ادامــه داد: ماموران پلیس در 
بررســی های بعدی و تحقیقــات فنی و 

تخصصی مطلع شدند که ضاربان از استان 
فارس خارج شــده اند و در حال عزیمت 

به کرمانشاه و خروج از کشور هستند. 
وی با بیان این کــه ماموران پس از اخذ 
نیابت قضایی به اســتان لرستان عزیمت 
با  کردند، اضافه کرد: کارشناســان خبره 
انجام تحقیقات فنــی و تخصصی در یک 
عملیــات ضربتی موفق شــدند، اتوبوس 
حامل متهمان را در شهرســتان الیگودرز 

شناســایی و مهدی ســاطور را به همراه 
همدستش دستگیر کنند. 

جانشــین فرمانده انتظامی استان فارس با 
اشــاره به این که متهمان به استان فارس 
انتقال داده شــدند، ادامه داد: این ضاربان 
ســنگدل و بی رحــم در بازجویی اولیه 
به جرم خود اقرار کردند و پس از ســیر 

مراحل قانونی روانه زندان شدند.
 

عاملان   نقص   عضو  نو عروس   دستگیر شدند

حوادث جهان
  صید زن گم شده پس از دوسال بدست ماهیگیران

 بنا بر گزارش پزشکان آنجلیکا مدت ۸ ساعت در آب های 
کلمبیا سرگردان بوده که به شکل معجزه آسایی نجات یافته است.

آنجلیکا پس از نجات از داستان عجیب زندگی اش به پزشکان 
و پلیس سخن گفته است . به گفته او پس از ازدواج با شوهرش 
و قطع ارتباط با خانواده خود بارها همسرش او را کتک زده و 
مورد خشونت های شدید خانوادگی قرار گرفته است اما مجبور 
بوده به خاطر دو فرزند دختر کوچکش آزارهای شــوهرش را 
تحمل کرده تا اینکه فرزندانش بزرگ شده و او در سال ۲01۸ 
میلادی خانه را به قصد داشــتن زندگی آرام تر رها کرده است.

به گفته وی در مدت دوســال او در شهرهای مختلف سرگردان 
بوده و از دست شوهرش روانی اش فرار میکرده تا اینکه دیگر 
خسته شده و پس از دو سال تصمیم به خودکشی گرفته و دل به 
دریا زده و خود خواسته به قصد خودکشی وارد دریا شده است 
اما پس از ۸ ســاعت بی آبی ماهیگیران او را نیمه بیهوش پیدا 
کرده و به بیمارســتان منتقل کرده اند.این در حالی است که دو 
دختر«آنجلیکا« به پلیس اعلام کرده اند که مدت ۲ سال است 
از محل زندگی مادرشان بی خبر بوده و به دنبال او بوده اند. با 
وجودی که داستان زندگی عجیب آنجلیکا توجه رسانه ها را به 
خود جلب کرده سخنگوی پلیس اعلام کرد که تحقیقاتی را در 
این ارتباط آغاز کرده است.این زن مصیبت دیده پس از نجات از 
دریا به ماهیگیران گفته که دوباره متولد شدم و خداوند نخواسته 

که من بمیرم.
شپش ها جان دختر ۱۲ ساله را گرفتند

 دختر 1۲ ساله ای که مدت 3 سال از نیش شپش هادر سرش 
رنج می برد بر اثر حمله قلبی جان سپرد.»کتلین یوزیاک« 1۲ 
ساله مدت 3 سال از شپش بر سرش رنج برده و به گفته پزشکان 
نیش های مداوم شپش ها بر سر این دختر بچه باعث کم خونی 
و کمبود آهن و در نهایت ســکته قلبی دختر بچه شــده است.

ماموران پلیس جورجیا آمریکا مادر و پدر این دختر بچه را به 
خاطر سهل انگاری در نگهداری فرزندشان و قتل درجه دو وی 
بازداشت کرده اند.»رایان هیلتون » نماینده ویژه سازمان حمایت 
از کودکان در این باره گفت: پزشکان تائید کردند که نیش های 
مداوم شپش ها بر سر دختربچه علت اصلی مرگ وی بر اثر کم 
خونی و سکته ناگهانی قلب شده است. پدر و مادر دختر بچه می 
توانستند او را به پزشک نشان داده و شپش های سرش را درمان 
کنند اما متاسفانه سهل انگاری های پدر و مادر عامل اصلی مرگ 
دختر بچه شده این در حالی است که  فضای اتاق دختر بچه نیز 
به شــدت آلوده و ماه ها رختخوابش عوض نشده بود به همین 
دلیل دستور دستگیری این زوج سهل انگار صادر شد. آنها حتی 
به خود زحمت نظافت خانه و اتاق »کتلین » را نداده و هرگز او 

را دکتر نبرده بودند.

  

دیگر نه تنها از فامیل و بستگانم بلکه از همسایگان و اهالی 
محل نیز خجالت می کشم چرا که همسرم در خانه نشسته 
است و مرا وادار به گدایی و جمع آوری کمک از همسایگان 
می کند تا مخارج زندگی مان تامین شودو هرگاه از این کار 

سر باز می زنم به شدت مرا کتک می زند و ...
زن ۴۲ســاله که برای فرار از آزار و اذیت های همســرش به 
کلانتری پناه آورده بود، درباره داســتان زندگی اش به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری گفت: ۲0سال داشتم که با »قدرت« 
ازدواج کرد و صاحب دو فرزند شدم. او اگرچه کارگر ساختمانی 
بود و به ســختی هزینه های زندگی را تامین می کرد، اما قلب 
مهربانی داشت و من و فرزندانم در کنار او احساس خوشبختی 

می کردیم.
 تا این که پنج ســال قبل، روزی همسرم  در حال کار  از روی 
چوب بست یک ساختمان دو طبقه سقوط کرد و جان سپرد. از 
آن روز به بعد دیگر هیچ وقت رنگ خوشبختی را ندیدیم. دو سال 
بعد از این ماجرا دیه همسرم را گرفتم و به برادرانم دادم تا با آن 
کار کنند و از سود آن، مخارج زندگی من و فرزندانم را بپردازند. 
در این میان، با مردی آشــنا شدم که همسرش را طلاق داده بود 
و در مدت کوتاهی با »فرخ« ازدواج کردم. غافل از این که او به 

خاطر پول دیه همســرم با من ازدواج کرد تا سهم این بچه های 
یتیم را بالا بکشد.  من که از این ماجرا خبر نداشتم، برای ازدواج 
با او مقابل مخالفت های خانواده ام ایســتادم. قبل از برگزاری 
مراســم عقدکنان طلاهایم را فروختم و یک حلقه طلا از طرف 
فــرخ برای خودم خریدم و بقیه آن را برای رهن منزل اجاره ای 
هزینه کردم تا نزد فامیل خجالت نکشم.  اما اکنون نه تنها همسرم 
قصد بالا کشیدن پول رهن منزل را دارد بلکه مرا وادار به گدایی از 
همسایگان و بستگانم می کند تا روزگارش را این گونه بگذراند و 
اگر این کار را نکنم، به شدت کتکم می زند.  از سوی دیگر با آن 
که صاحب دختری شده ام اما فرخ اجازه ارتباط با فرزندان شوهر 
سابقم را به من نمی دهد. آن ها در منزلی که از پول دیه خریده ام 
زندگی می کنند و من می ترسم فرخ در جریان این موضوع قرار 
بگیرد و آن ها را آواره کند. یک بار وقتی پسر بیمارم به من پناه 
آورد و شب را در منزل ما ماند، تا صبح با نیش و کنایه های زننده 
همسرم رو به رو شد و صبح اشک ریزان خانه ام را ترک کرد و 
دیگر به دیدارم  نیامد. دخترم نیز به خاطر بدرفتاری های همسرم 
فقط پنهانی با من تماس می گیرد و پا به منزلم نمی گذارد. حالا 
در شرایطی که دلم برای جگرگوشه هایم می سوزد، حق ندارم به 

دیدار آن ها بروم  و ...

گدایی اجباری!

در امتداد تاریکی

سرویس حوادث -سرپرست پلیس فتا هرمزگان گفت: در برخی از پرونده 
های جرائم سایبری شخص شــاغل در فروشگاه خدمات موبایل پس از 
ریکاوری یا تعمیر گوشی اقدام به استخراج اطلاعات یا نصب بدافزار می 

کند.
 احســان بهمنی تشریح کرد: شخصی به پلیس فتا استان مراجعه و ضمن ارائه 
مرجوعه قضائی اظهار داشت شخصی مزاحم با نصب بدافزار به اطلاعات گوشی 
من دسترســی پیدا کرده و همچنین با فعال سازی دوربین موبایل، اقدام به تهیه 
فیلم از حریم خصوصی من کرده است.ســرگرد بهمنی بیان داشت: با تحقیقات 
و بررسی های اطلاعاتی مشخص شد که شاکیه از فردی در فروشگاه خدمات 
موبایل برای بازیابی اطلاعات گوشی کمک خواسته و شخص مذکور به صورت 
پنهانی اقدام به نصب بدافزار در گوشی شاکیه می کند و پس از مدتی به صورت 
ناشناس از طریق تلگرام با ارسال فیلم های گرفته شده با دوربین گوشی خانم 
مذکور، اقدام به مزاحمت های سایبری برای شاکیه می کند.سرپرست پلیس فتا 
هرمزگان اظهار داشت: سرانجام پس از اتمام تحقیقات و جمع آوری ادله دیجیتال، 
طی هماهنگی ها قضائی متهم دستگیر و در اظهارات شفاهی با تناقض گویی و 
داســتان پردازی سعی در کتمان حقیقت داشت که پس از مشاهده ادله دیجیتال 

بــه اقدامات مجرمانه خود اعتراف کردو پرونده با گزارش نهایی در معیت متهم 
به دادسرا ارجاع شــد.وی عنوان کرد: متأسفانه در کنار چالش های سهمگین 
اجتماعی مانند کاهش ازدواج جوانــان و افزایش طلاق ها، موضوع فراگیری 
طلاق های عاطفی در نسل جوان ما و شکل گیری ارتباطات عاطفی نامشروع 
بسترساز جرایم بسیاری شده است. سرگرد بهمنی تصریح کرد: عوامل برجسته 
ای از جمله مشکلات اقتصادی و بیکاری، زندگی غریزی و شبکه های اجتماعی 
مجازی، نواقص موجود در سیستم آموزشی کشور و کاهش چشمگیر اعتقادات 
معنوی در به وقوع پیوستن این معضلات اجتماعی نقش جدی و اثرگذار دارد، 
بر همین اساس دولت و همچنین مراکز اجتماعی، آموزشی و مذهبی کشور به 
رویکردی تازه و عقلانی با برنامه ای منسجم و هوشمندانه برای مقابله با تهدیدات 
و آسیب های مطروحه نیاز دارند.به گزارش مهر،این مسئول انتظامی خاطر نشان 
کرد: مطلوب است شهروندان به صورت مستمر برای مشاهده محتوای آموزشی، 
مطالعه اخبار جرایم سایبری، مصونیت از شگردهای مجرمانه و گزارش جرایم 
سایبری به وب ســایت www.cyberpolice.ir  مراجعه نموده یا از طریق کانال 
پلیس هرمزگان در پیامرسان سروش به آدرس @policehormozgan مطالب 

آموزشی و پیشگیرانه پلیسی را دریافت کنند.

سرپرست پلیس فتا هرمزگان اعلام کرد

فروشگاه خدمات موبایل و نفوذ به حریم خصوصی مشتری

نحوه اعتراض به پیامک های بدحجابی در خودرو

ســرویس حوادث// رئیس پلیس پایتخت 
توضیحاتی را در مورد شــیوه رســیدگی 
به اعتراض شــهروندان درباره پیامک های 

بدحجابی در خودروها بیان کرد. 
سردار حســین رحیمی در باره شیوه رسیدگی 
بــه اعتراضات در مورد پیامک های طرح ناظر ) 
بدحجابی در خودرو( ، اظهار کرد: در مورد افرادی 
که نسبت به دریافت این پیامک ها معترض هستند 
من تاکید کردم که ملاک اظهار نظر شهروندان عزیز 

است و اگر فردی به این پیامک ها اعتراض داشته 
باشد ما اولین کاری که می کنیم این است که فرم 
اعتراض می دهیم تا اعتراضش را ثبت کند. البته 
مــواردی بود که فرد گفته صحت نــدارد اما در 
بررسی هایی که انجام شده خود فرد پذیرفته که آن 
اقــدام رخ داده یا در برخی موارد ۴-5 مورد و یا 
جاهای مختلف گزارشی از یک خودرو داشته ایم.

وی افــزود: اما در عین حال همان طور که گفتم 
ما به تمام این اعتراضات رسیدگی می کنیم.فرمانده 

انتظامی تهران بزرگ درباره این که برای برخی از 
خودروها پیامک توقیف آمده نیز گفت: در بار اول 
خودرو توقیف نمی شــود اما اگر چنین موردی 
وجود داشته حتما شهروندان اعتراض کنند و قطعا 

به آن رسیدگی می شود.
ســردار رحیمی در مورد اینکــه آیا در صورت 
خلاف بودن گزارش سابقه ثبت شده به نام پلاک 
خودرو پاک می شود یا خیر، گفت: این کار انجام 

خواهد شد.

 سرویس حوادث// پســــرجوانی کـــــــــه 
به خاطر حمایت از دوستش در یک درگیری مرتکب 
قتل شــده و به قصاص محکوم شده بود، با جلب 
رضایت خانواده مقتول از جنبه عمومی جرم پای 

میز محاکمه ایستاد.
رسیدگی به این پرونده از ۸ سال پیش با گزارش یک 
درگیری خونین میان چند جوان آغاز شد. مأموران پس 
از حضور در محل و بررســی های اولیه متوجه شدند 
فردی به نام کیارش به همراه دوستانش با جوانی به نام 
فریبرز و دوستان او درگیر شده اند که در نهایت فریبرز  

مجروح شد و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
سهراب یکی از دوستان مقتول که در درگیری حضور 
داشت در توضیح ماجرا به مأموران گفت: وقتی به محل 
حادثه رسیدم درگیری شروع شده بود. ظاهراً درگیری 
بر ســر گوشی تلفن همراه فریبرز بود که کیارش آن را 
گرفته بود. یکی از دوســتان کیارش به نام سعید هم به 
طرفداری از او  وارد نزاع شد و با ضربه چاقو فریبرز را 
به شدت مجروح کرد و ما هم بلافاصله او را به بیمارستان 

رساندیم اما ساعاتی بعد دوستمان فوت کرد.
پس از این اظهارات، پلیس تحقیقات گسترده ای را آغاز 

کرد و موفق شــد سعید را شناسایی و بازداشت کند. او 
هــم در همان بازجویی اولیه به جرم خود اعتراف کرد. 
بدین ترتیب پرونده متهمان برای رســیدگی به شعبه ۲ 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
و پس از قرائت کیفرخواست  اولیای دم خواستار حکم 
قصاص شدند. در ادامه سعید به عنوان متهم ردیف اول 
در جایگاه حاضر شــد و گفت: اتهامم را قبول دارم اما 
از اولیای دم می خواهم که من را ببخشــند. پس از آن 
قضات وارد شور شدند و حکم قصاص متهم را صادر 
کردند و این حکم از سوی دیوان عالی کشور هم تأیید 
شد.پس از ۸ سال از این ماجرا و در حالی که  سعید در 
نوبت اجرای حکم قصاص بود، خانواده اش موفق شدند 
با تلاش فراوان رضایت اولیای دم را جلب کنند  و پسر 

جوان  از اجرای حکم رهایی یافت.
در ادامــه  متهم این پرونده باید به لحاظ جنبه عمومی 
جرم محاکمه می شــد که جلســه دادگاه او در شعبه ۲ 
دادگاه کیفری اســتان تهران برگزار شد.متهم این بار در 
دفاع از خودش گفت: من و کیارش سال ها با هم دوست 
بودیم. روز حادثه از من خواست تا با هم به جایی برویم 
وقتی به آنجا رسیدیم او با چند نفر درگیر شد و من به 

خاطر رفاقتم وارد درگیری شدم و در یک لحظه دیدم که 
اگر از خودم دفاع نکنم کشته می شوم.

همان لحظه چاقویی را که داشتم  بیرون آوردم و ضربه ای 
به یکی از طرف های درگیری زدم که باعث فوت او شد. 
من اصلًا فریبرز را نمی شــناختم . واقعاً قصدم کشتن 
کسی نبود. یک روز بعد از این ماجرا وقتی متوجه فوت 
فریبرز شدم از ترسم مخفی شدم اما سرانجام دستگیرم 
کردند.سعید در پاسخ به این سؤال که کیارش تلفن مقتول 
را برای چــه کاری گرفته بود گفت: فکر می کنم تلفن 
را زورگیری کرده بود و می خواست با فروش آن مواد 
بخرد.متهم در ادامه افزود: در طول این ۸ ســال خیلی 
سختی کشیدم و هر شب با کابوس چوبه دار از خواب 

می پریدم .
خانواده ام برای پرداخت دیه هر چه داشتند فروختند تا 
از اولیای دم رضایت بگیرند. من به خاطر یک اشــتباه 
جوانی ام را تباه کردم. زمان حادثه ۲1 ساله بودم و درک 
درستی از زندگی نداشتم و حالا از قضات درخواست 
می کنم از اشــتباه من صرف نظر کنند تا بتوانم زندگی 
جدیدی را آغاز کنم.پس از پایان اظهارات متهم قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

۸ سال زندان به خاطر یک اشتباه

ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

نظر به اینکه خانم لادن وجدانی قارانی فرزند حمیدرضا به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 37 71/ 2 مورخ 18/ 3/ 1399 در 
خصوص پلاک 29 67/ 1 اصلی واقع در گلشهر جنوبی بلوار آزادی روبروی تالار آوینی ساختمان شایان بخش  دو بندرعباس مدعی شده 
است که سند مالکیت میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب آپارتمان به نام لادن وجدانی قارانی ثبت و سند مالکیت به سریال 686 
489 ج 96 صادرو تسلیم گردیده است و سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا به استناد ماده 120آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکورو 

وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت  ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و 
اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکورو عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به 

نام متقاضی اقدام خواهد شد99/359 م الف
 اسمعيل ربيع نژاد رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه ۲

 ســرویس حوادث// راننده 
اتوبــوس »بی آر تی« پس از 
مرگ یک مسافر جوان زیر 
برای  اتوبــوس،  چرخ های 
بازداشت  جنایی  تحقیقات 

شد.
شــامگاه 7 مهر، گزارش مرگ 
مــرد جوانی زیــر چرخ های 
اتوبوس بــی آر تی در حوالی 
میدان ونک به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. به دنبال 

اعلام این خبــر، تحقیقات به 
دستور بازپرس مصطفی واحدی 
آغاز شد. بررسی های اولیه نشان 
می داد مرد 30 ســاله ای هنگام 
سوار شدن به اتوبوس، به دلیل 
نامعلومی زیر چرخ های اتوبوس 
افتاده و به کام مرگ رفته است.
راننده اتوبوس به دستور بازپرس 
امور  دادســرای  یازدهم  شعبه 
شد.  بازداشت  پایتخت  جنایی 

او در تحقیقات گفت: زمانی که 
از داخل  خواستم حرکت کنم، 
مانیتور ســکو را نگاه کردم اما 
مسافری برای سوار شدن نبود. 
احتمــالاً این مــرد  از ورودی 
مسافران وارد ایستگاه نشده و 
از پشت اتوبوس وارد ایستگاه 
شده بود به همین خاطر هم من 
او را ندیدم. اما  متصدی ایستگاه 
اتوبوس بی آر تی و شــاهدان 

حادثه مدعی شدند که مرد جوان 
از ورودی اصلی وارد ایستگاه 
شده و بعد از ارائه بلیت به سمت 
اتوبوس رفته تا ســوار شود اما 
ناگهان در بسته شده و اتوبوس 
با او برخورد کرده است. بازپرس 
جنایی دستور بررسی علت این 
حادثه را صادر کرد و برای این 
تصادفات  کارشــناس  منظور 
راهور وارد عمل شد. از سویی 
دوربین های  بازبینی  دســتور 
مداربسته ایستگاه اتوبوس بی آر 

تی را نیز صادر کرد.

بازداشت راننده اتوبوس بعد از مرگ مسافر

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

 شرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران شهرستان مهریزبه شماره ثبت491وشناسه ملی10840043488به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1398/8/1 برابرتاییدیه به شماره755/342مورخ 1398/8/4 اداره تعاون روستایی شهرستان مهریزتصمیمات ذیل اتخاذ شد:آقایان عباس زارعین 
بسمت رئیس هیئت مدیره وآقای غلامرضا مهرعلی بسمت نائب رئیس هیئت مدیره وآقای سیدابوالقاسم سیدحسینی سمت منشی هیئت 
مدیره وآقای امیرحیدری خورمیزی بسمت مدیرعامل هریک برای مدت سه سال انتخاب گردیدوحق امضاکلیه چکها، قراردادهاواسنادواوراقی 
که ایجادتعهدی برای شرکت می نماید و یا تمام و یا قسمتی از حق شرکت را منتفی سازد ، باستثنای مواردی که هیئت مدیره بمنظور اداره 

امور جاری شرکت ترتیب خاصی داده باشد پس از تصویب هیئت مدیره با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود اوراق عادی 
شرکت با امضای مدیرعامل شرکت ودرغیاب رئیس هیئت مدیره نائب رئیس هیئت مدیره حق امضاء خواهد داشت.

   اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری مهريز
شناسه آگهی )1006598(

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

 شــرکت تعاونی کشاورزی زنبورداران شهرستان مهریزبه شماره ثبت491وشناسه ملی10840043488به استنادصورتجلسه مجمع عمومی 
عادی مورخ1398/8/1برابرتاییدیه به شماره755/342مورخ04 /1398/9اداره تعاون روستایی شهرستان مهریزتصمیمات ذیل اتخاذشد:اعضا 
هیئت مدیره به قرار ذیل بمدت ســه ســال انتخــاب گردیدند:عباس زارعین به کدملی4469860808وسیدابوالقاســم سیدحســینی به 
کدملی0439539862وسیدعلی اصغرحسینی به کدملی4469512702وغلامرضا مهرعلی به کدملی4469168432وشهاب الدین بشارتی 
به کدملی4432768101به ســمت اعضااصلی هیئت مدیره ومحمدرضادهقان دهنوی بــه کدملی4431487948ومحمدزارع خورمیزی 

به کدملی4469301817به ســمت اعضاعلی البدل هیئت مدیره ومحمدحســین حکومتی به کدملی4469707651به ســمت بازرس اصلی واحمد دهقان به 
کدملی4469307769به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب گردیدندوصورتهای مالی منتهی به سال97بتصویب رسید.       

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد مرجع ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری مهريز
شناسه آگهی )1006597(

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

 اتحادیه صنف درودگران یزد به شماره ثبت 1234 و شناسه ملی 10840449417 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/7/14ماده 
8 اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: ماده8: هیات مدیره اتحادیه از میان خود یک نفر را به عنوان رئیس ، دو نفر را به عنوان نائب رئیس 
، یک نفر را به عنوان عضو وخزانه دار و یک نفر رابه عنوان عضو و دبیر انتخاب میکند. تبصره 1: انتخاب مجدد این اعضای مذکور در 
ادوار بعدی بلامانع خواهد بود. تبصره 2: بازرس خارج از اعضاء هیات مدیره و برای مدت چهار سال مالی میباشد . 2(اعضای هیئت مدیره 
عبارتند از: آقایان رضا دهقان منشادی به کدملی 4469377511 و سید رضا دهقان بنادکی به کدملی 4432110945 و سید جلیل امینی به 

کدملی 4432061944 و علی محمد طالبی به کدملی 4430780651 و محمدعلی بستان به کدملی 4432572140 برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند. 3( 
سمت افراد مذکور به شرح ذیل می باشد: آقای رضا دهقان منشادی به سمت رئیس اتحادیه و آقای سید رضا دهقان بنادکی به سمت نائب رئیس اول اتحادیه 
و آقای سید جلیل امینی به سمت نائب رئیس دوم اتحادیه و آقای علی محمد طالبی به سمت دبیر اتحادیه و آقای محمدعلی بستان به سمت خزانه دار اتحادیه 
انتخاب گردیدند . 4(کلیه چک ها ، اسناد تعهدآور ، اوراق بهادار بانکی ، تعهدات مالی و حقوقی با امضای ثابت خزانه دار و امضای رئیس ، در غیاب رئیس 
با امضای نائب رئیس بهمراه مهر امور مالی اتحادیه معتبر خواهد بود. نامه های اداری و استخدامی و اسناد غیر مالی اتحادیه با امضای رئیس و در غیاب وی با 
امضای نائب رئیس و مهر اتحادیه انجام میگردد. 5(آقای ابوالقاسم اطلاع وری به کدملی 4432585625 به سمت بازرس اصلی اتحادیه برای مدت 4 سال مالی 

انتخاب گردید    . 
          اداره كل ثبت اسناد و املاک استان يزد اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجاری يزد

شناسه آگهی )1007188(
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خبری

شهرستان

سرویس شهرستان //در مراسمی با حضور احمد 
شــاکری قائم مقام مدیرعامل آبفا، احمد جمال 

الدینی فرماندار ســیریک و یدالله مرادی مدیر 
حراســت آبفا، مدیر جدید امور آب و فاضلاب 

شهرستان سیریک معرفی شد.
 به گــزارش خبرنگار دریا ، در این مراســم احمد 
شــاکری قائم مقــام مدیرعامــل آب و فاضلاب 
هرمزگان ضمن قدردانی از زحمات قدرت فریدونی 
مدیر سابق این شهرســتان گفت: سیریک از جمله 
شهرســتان های دارای تنش آبی است که با اتمام 
پروژه های در دست اجرا شاهد بهبود وضعیت آب 

آن خواهیم بود.
وی بــا بیان اینکه آب این شهرســتان از منابع آب 

شیرین کن و منابع زیر زمینی تامین می شود، افزود: 
با وارد مدار شــدن آب شیرین کن زیارت تا پایان 
امسال، بخشی از مشکلات کمبود آب این شهرستان 

مرتفع خواهد شد.
شــاکری همچنین از پیگیری برای تامین آب بخش 
هایی از این شهرستان از دشت تلنگ میناب خبر داد 
و تصریح کرد، تا زمان تحقق این اقدامات مدیریت 
توزیع آب از ســوی آبفا صورت خواهد گرفت تا 
چالش کمتری در زمینه تامین آب مشترکین سیریک 

شاهد باشیم.
در ادامه این مراســم احمد جمال الدینی فرماندار 

سیریک به وضعیت آب این شهرستان اشاره و ابراز 
امیدواری کرد، با تلاش مدیر جدید آب و فاضلاب 
ســیریک شــاهد بهبود وضعیت آب این شهرستان 

باشیم.
وی ابــراز امیدواری کرد، با حضور مدیر جدید آبفا 

شاهد تحقق برنامه های تدوین شده باشیم.
همچنین در پایان این مراســم از تلاش های قدرت 
فریدونی مدیر سابق امور آبفای سیریک قدردانی و 
محمد کارگــر به عنوان مدیر جدید آب و فاضلاب 
این شهرســتان معرفی شد. کارگر پیش از این مدیر 
امور آب و فاضلاب شهرستان ابوموسی بود.گفتنی 

اســت، در حکم مدیر امور آبفای ســیریک که به 
امضای امیــن قصمی مدیرعامــل آب و فاضلاب 

هرمزگان رسیده، آمده است: 
نظر به تعهد، تخصص و ســوابق خدمتی جنابعالی 
به موجب این ابلاغ به ســمت سرپرست امور آب 

و فاضلاب شهرستان سیریک منصوب می شوید.
امید اســت با اتکال به ایزد متعال و رعایت تقوای 
الهی و با ســعی و تــلاش وافر و بهــره گیری از 
نیروهای دلسوز و کارآمد در پیشبرد و تحقق کامل 
اهداف شرکت در جهت خدمات رسانی هرچه بیشتر 

به مردم شریف آن شهرستان موفق و موید باشید

مدیر جدید امور آب و فاضلاب سیریک معرفی شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:
حمایت دستگاه قضا در حفظ حقوق عامه مشوق ما 

در اجرای دقیق تر وظایفمان است
 زهرا غفوری سرویس شهرســتان// رییس هیات مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: حمایت دستگاه قضا 
در حفظ و پیگیری حقوق عامه، مشــوق ما در اجرای دقیق تر 
وظایف مان اســت.به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی 
ضمن دیدار با رییس دادگســتری استان هرمزگان، از حمایت 
های این دســتگاه درخصوص پرونده های مختلف از حقوق 

انسانی گرفته تا محیط زیستی در جزیره قشم، قدردانی کرد.
وی پیگیــری وضعیت فعــالان اقتصادی و لــزوم حمایت از 
ســرمایه گذاران در منطقه را نیاز چرخش اقتصاد این جزیره 
اســتراتژیک دانست و عنوان داشت: پشــتیبانی های دستگاه 
قضایــی در صیانت از اراضی ملی و دولتی چه در شهرســتان 
و چه در اســتان، برای ما بســیار امیدبخش است و کمک می 
کند تا در مســیر درســت با گام های استوارتری قدم برداریم.
مومنی همچنین با اشــاره به دستور توقف پروژه پرورش میگو 
که در عرصه و حریم اثر ژئوســایتی و طبیعی گنبد نمکی قشم 
صورت گرفته بود، گفت:این مطلب که ریاســت دادگستری و 
دادســتان استان حامی حقوق ملی و محیط زیست هستند مایه 
فخر و مباهات اســت.علی صالحی، رییس دادگستری استان 
هرمزگان نیز، بر برخورد قاطع با قانون شــکنان و جدیت در 
کار و اقــدام عاجل برای برخورد با متصرفین تاکید کرد و بیان 
داشت: استمرار پیگیری مشکلات تجار و بازرگانان یکی ازمهم 

ترین وظایف است زیرا در معیشت مردم ریشه دارد.
گفتنی است، در دیدار رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم با رییس دادگستری اســتان هرمزگان، مدیر 
امور حقوقی و قراردادهای سازمان منطقه آزاد قشم نیز حضور 

داشت.
توزیع 3 هزار تن آرد توسط 

تعاون روستایی رودان
 سرویس شهرســتان // رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان 
رودان گفت: در6 ماهه نخست امسال 3 هزار تن آرد توسط شبکه 
تعاون روستایی رودان توزیع شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛  علی 
اصغر محمود زاده اظهار کرد: شــبکه تعاون روستایی رودان در 6 
ماهه نخست امسال بیش از 3 هزار و 200 تن آرد بین روستاییان و 
نانوایی ها توزیع کرده است.وی با بیان اینکه توزیع کالاهای اساسی 
وارد یکی از وظایف تشــکل های تعاونی روستایی برای اعضای 
تحت پوشش اســت تصریح کرد: این میزان آرد به ارزش بیش از 
29 میلیون و 297ریال در 6 ماهه اول سال 99 توسط تشکل های 
این شهرستان خریداری و بین روستاییان توزیع شد.شهرستان رودان 
دارای 17 تشکل بوده که این تشکل ها در اقصی نقاط روستایی و 
حتی نقاط صعب العبور و آرد و کالاهای اساسی را با کمترین هزینه 

در اختیار روستاییان قرار می دهند.

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

 به موجب پرونده اجرایی کلاسه 691 00 99 یک  خودرو سواری تیپ sl 131 مدل 1390 رنگ فرعی سفید نوع رنگ روغنی به شماره انتظامی 84 -471 
د62 به شماره شاسی s 14 122 900 30 135 شماره موتور 629 400 4 متعلق مجید چشم که به موجب سند نکاحیه 170 18 مورخ 5/ 10/ 1384 منجر به 
صدور اجراییه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 691 900 9 علیه مجید چشم  براه نام پدر: مهدی گردیده که حسب درخواست بستانکار پرونده اجرایی 
خودرو فوق توسط راهنمایی و رانندگی توقیف و به پارکینگ گامبرون منتقل و توسط کارشناس رسمی دادگستری خودرو سواری پراید- سایپا تیپ 131 
مدل 1390 تعداد سیلندر 4 رنگ سفید ظرفیت 4 تعداد چرخ 4 نوع سوخت بنزین تعداد محور 2مشخصات فنی خودرو اتاق و بدنه نیاز به بازسازی موتور 
خاموش گیربکس در حد مدل شیشه ها سالم دیفرانسیل در حد مدل صندلی و جلو داشبرد  دارد لاستیک ها دارای آج چراغ دارد آینه و برف پاکن دارد گلگیر 

جلو سمت چپ و درب موتور دور گلگیر عقب درب صندوق عقب نیاز به رنگ آمیزی و پوسیدگی  دارد گلگیر عقب سمت راست نیاز به رنگ آمیزی دارد قیمت کارشناسی 
خودرو 000 /000 /500 ریال  پنجاه میلیون تومان ارزیابی و قطعی گردیده پس از جری تشریفات قانونی از ساعت 9 الی 12 در روز چهارشنبه مورخ 23/ 7/ 99 در اداره اجرای اسناد 
رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسند مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره 
اجرای اسناد رسمی بندرعباس و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش  را ظرف مدت  پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نمایید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد و مزایده از مبلغ فوق شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی عمل انتقال 
سند به عهده برنده مزایده است ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد361 /99 م الف 

مريم چمنی -رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  

آگهی مزایده اتومبیل

سرویس شهرســتان // رئیس شورای 
آموزش و پــرورش  بندر خمیرگفت: 
سند تحول بنیادین جزو مطالبات همه 
مسئولین کشوری اســت و می تواند 
جامعه را به بالاترین جایگاه های علمی 

برساند.
 بــه گــزارش خبرنگار دریا ،میرهاشــم 
خواستار در جلسه مشترک شورای آموزش 
و پرورش و بهداشــت شهرستان بندر خمیر 
عنوان کرد: یکی از موضوعاتی که در ســند 
تحول بنیادین بر آن تاکید شده است موضوع 
مشارکت اســت و در این راستا باید از تمام 
ظرفیت ها و توانمندی ها بویژه خیرین برای 
پیشبرد اهداف آموزش و پرورش بهره برده 
شود.فرماندار بندرخمیر در ادامه ضمن تقدیر 
از مشــارکت های خیریــن در پروژه های 
شهرستان عنوان کرد: خیرین امروز در حوزه 
آموزش، سلامت و سایر حوزه ها فعالیت های 
بسیاری دارند و باید از این ظرفیت بزرگ در 
حوزه آموزش و پرورش اســتفاده بیشتری 
شود.این مسوول در ادامه با تاکید بر ضرورت 
رعایت عدالت آموزشــی در همه مدارس 
شهری و روستایی شهرستان عنوان کرد: علاوه 
بر ضرورت توجه به سلامت دانش آموزان 
در کنار آموزش، بایستی بستر مناسبت جهت 
رعایت عدالت آموزشی در بین همه مدارس 
روستایی و شهری فراهم کنند.رییس شورای 
آموزش و پــرورش تاکید کرد: همه ما باید 
تلاش کنیم تا شوراهای آموزش و پرورش 
در جایگاه اصلی خود قرار بگیرند و با پای 
کار آمدن همه دستگاه های مربوطه شاهد بروز 
اتفاقات خوبی در آموزش و پرورش باشیم.

فرماندار بندر خمیر ضمن تقدیر از کسب رتبه 

های عالی دانش آموزان در کنکور سراسری، 
آنان را مایه فخر و مباهات شهرستان خواند 
و گفت: وجود چنین دانش آموزان موفقیتی 
بزرگ برای شهرســتان از جمله آموزش و 
پرورش اســت.وی افزود: مهمترین کار این 
است که این موفقیت ها را حفظ و در تداوم آن 
نهایت تلاش انجام شود.فرمانداربندر خمیر در 
ادامه ضمن تاکید بر رعایت دقیق پروتکل های 
بهداشتی در مدارس گفت: شرایط امروز کشور 
در حال حاضر بدلیل وجود بیماری کرونا به 
ویژه از زمان بازگشایی مدارس برای معلمان 
و دانش آموزان شاید سختی ها و چالش های 
فراوانی را بدنبال داشته باشد ولی با توجه به 
اینکه این بیماری ممکن است چندین ماه و 
حتی سال همه را درگیر کند باید خود را با این 

شرایط هماهنگ و وفق دهیم.
رئیس شورای بهداشت و سلامت شهرستان 
بنــدر خمیر ادامــه داد: در شــرایط حاضر، 
آموزش و پرورش عهده دار مسئولیت سنگینی 
اســت چرا که امر تعلیم و تربیت تعطیل بردار 
نیست چون هم باید به کیفیت آموزش  و هم 
سلامت دانش آموزان توجه کند.وی همچنین 
گفت: اجرای پروتکل های بهداشتی از سوی 
 مســئولان مدرســه و خود دانــش آموزان
 می تواند نقش مهمی در پیشــگیری از این 
بیماری در ســطح مدارس داشته باشد.محمد 
فولادی مدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
بنــدر خمیر نیز در این جلســه گفت: برنامه 
عدالت آموزشــی، افزایش پوشش تحصیلی 
و فراهم نمودن ســطح دسترســی همگانی 
 بــه آموزش و پــرورش عمومــی از جمله 
سیاست های کلان نظام های آموزشی در چند 
دهه ی گذشته بوده است.وی افزود: این سیاست 

در بسیاری از کشور های جهان از جمله ایران 
به ویژه در اسناد بالادستی همچون سند تحول 
بنیادین ، بدلیــل محرومیت برخی از کودکان 
به رغم داشتن استعداد و علاقه به تحصیل از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
دبیر شورای آموزش و پرورش شهرستان بندر 
خمیر به روند آماده سازی سند تحول بنیادین 
در سطح شهرستان و جزییات تهیه و تدوین 
آن اشــاره کرد و ادامه داد: 1۸7 برنامه و 71۸ 
نمونه فعالیت برای انجام و عملیاتی سازی، در 
سال جاری تعیین و پیش بینی شده است که 
جهت اقدام به مدارس ابلاغ خواهد شد.فولادی 
تاکید کرد: در این سند، اهداف، تعداد فعالیت ها، 
شــاخص های ارزیابی و نتایج در آن بخوبی 
تدوین و درج شــده و در قالب فرم انتظارات، 
به آموزشگاه ها ابلاغ شــده است.این مدیر در 
ادامه به همکاری های سازمان ها و دستگاه ها 
در برنامه شناسایی، جذب، آموزش و نگهداشت 
دانش آموزان بازمانده از تحصیل اشــاره کرد و 
افزود: بازماندگان از تحصیل دلایل بسیار متنوع 
و گسترده ای دارد به گونه ای که کنترل و مدیریت 
بسیاری از این عوامل به تنهایی از عهده آموزش و 
پرورش خارج است بنابراین توجه به این پدیده و 
رفع موانع آن در جامعه عزم ملی و مشارکت همه 
جانبه نهادها، دستگاه ها و سازمان های مرتبط در 
قالب همکاری مشترک را می طلبد.فولادی در 
ادامه این نشست به رتبه های کنکور سراسری در 
شهرستان بندر خمیر اشاره کرد و گفت: امسال در 
بحث کیفیت رتبه های کنکور، 17 نفر حائز رتبه 
برتر در سطح شهرستان شده اند که از میان آنان 
رتبه 17 بهترین رتبه شهرستان در کنکور سراسری 
بوده که برای اولین بار در این شهرستان اتفاق افتاده 

است.

 سند تحول بنیادین می تواند جامعه 
را به بالاترین جایگاه های علمی برساند سرویس شهرســتان // نماینده مردم میناب و جاسک در 

مجلس گفت: مجلس یازدهم هیچ اعتنایی به جوسازی های 
برخی از جریانات سیاســی ندارد و به دنبال رفع مشکلات 

معیشتی مردم است. 
 حســین رئیســی به تخریب های برنامه ریزی شــده برخی از 
جریانات سیاسی علیه مجلس اشاره کرد و گفت: تخریب هایی 
که علیه مجلس در حال شــکل گیری بوده فقط به حال حاضر 
مربوط نمی شود زیرا این تخریب ها به قبل از تشکیل و افتتاحیه 

مجلس یازدهم بازمی گردد.
نماینده مردم میناب و جاســک در ادامه افزود: ناگفته نماند که 
از دلایل اصلی این تخریب هــا، تعابیر و تعاریفی بوده که رهبر 
معظم انقلاب به این مجلس عنایت داشتند، اما تخریب کنندگان 
باید متوجه باشــند که نمایندگان با همان روحیه انقلابی پیگیر 
رفع مشــکلات و نگرانی های مردم هســتند و هیچ اعتنایی به 
اینگونه مســائل حاشیه ای نخواهند داشــت. این نماینده مردم 

در مجلس شــورای اسلامی به وظایف اصلی قوه مقننه اشاره و 
اظهار کرد: از وظایف مجلس شورای اسلامی تدوین و تصویب 
قوانین و همچنین نظارت بر اجرای صحیح قوانین و مقرارت در 
کشــور اســت، اما برخی از جریانات در تلاش هستند که تمام 
مشــکلات را به سمت مجلس ســوق دهند و به نحوی وانمود 
کنند که مشــکلاتی که در کشــور وجود دارد منشا آن مجلس 

یازدهم است.
وی گفت: مردم کشــورمان بســیار آگاه و هوشــمند هستند و 
هیــچ گاه تحت تاثیر جوســازی های جریانات سیاســی قرار 
نمی گیرند، زیــرا می دانند که مجلس یازدهم دغدغه ای جز حل 
مشــکلات معیشــتی و اقتصادی ندارند.به گزارش خانه ملت ؛ 
رئیســی در ادامه افزود: مجلس شــورای اسلامی، رسیدگی به 
اولویت های کشــور را به هر مســئله دیگری ترجیح می دهد و 
امیدواریم که باری از دوش مردم برداریم و اگر این کار صورت 

بگیرد حتما برای ما بزرگترین افتخار است.

نمايندگان اعتنايی به مسائل حاشيه ای نمی كنند

کل  ســرویس شهرســتان //رییس 
دادگستری اســتان هرمزگان از رفع 
تصرف ۲۹ هکتــار از اراضی ملی در 

توکهور هشتبندی خبر داد.
 به گزارش خبرنــگار دریا ،علی صالحی 
رییــس کل دادگســتری هرمــزگان، در 
خصوص اقدامات انجام شــده به منظور 
حفاظت از اراضی ملی در اســتان، اظهار 
داشت: در راســتای حفظ حقوق عامه و 
صیانت از بیت المال با دستور مقام قضایی 
از مســاحتی بالغ بر 29 هکتار از اراضی 
ملی در توکهور هشتبندی رفع تصرف شد.

وی خاطرنشــان کــرد: بــا توجــه به 

سیاســت های ابلاغــی در دوره تحــول 
دستگاه قضایی و در راستای احقاق حقوق 
عامه به اســتناد تبصره 1 ماده ۵۵ قانون 
حفاظــت و بهره بــرداری از جنگل ها و 
مراتع کشــور، این زمین ها با دستور مقام 
قضایی و توسط یگان حفاظت شهرستان 

میناب اعاده شده است.
رییس کل دادگســتری اســتان هرمزگان 
همچنین با تأکید بر لــزوم برخورد قاطع 
قضایی با متصرفان اراضی ملی یادآور شد: 
متخلفان برابر قانون و مقررات تحت تعقیب 
قرار می گیرند و با قلع و قمع ســاخت و 
ساز های غیرمجاز، اراضی ملی که متعلق به 

عموم است از دستبرد متجاوزان و فرصت 
طلبان محفوظ می ماند.

این مقام قضایی خاطر نشان کرد: مشارکت 
و هم افزایی همه دستگاه ها و اطلاع رسانی 
مردمی امکان برخورد به موقع با متصرفان 
را فراهم می کند و به همین منظور دستگاه 
قضایی اســتان هرمزگان به صورت شبانه 
روزی آماده دریافت گزارشات مردمی در 

این خصوص است.
شایان ذکر است: شــهر هشتبندی در 6۵ 
کیلومتری میناب واقع گردیده و با اســتان 
کرمان از طریق شهرستان منوجان هم مرز 

است.

رییس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

رفع تصرف ۲۹ هکتار از اراضی ملی در توکهور هشتبندی

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی 88 10 60 7610 98 709 9 بایگانی 148 71 9 ب اجرا 
که طی آن محکوم علیه غلامرضا پذیرایی فرزند غلامعلی و شرکت تعاونی مسکن مهر گلشهر جنوبی محکوم به پرداخت مبلغ 000/ 000/ 
252 ریال در حق محکوم له غلام آرمز گردیده است که راستای اجرای حکم صادره اموال غیر منقول محکوم علیه شامل یک دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب منزل مسکونی واقع در الهیه جنوبی -خ گلستان- مجتمع گلستان یک توقیف و به شرح ذیل به مزایده گذاشته می 

شود مشخصات موضوع مزایده و شرح بازدید: پس از بررسی های لازم و نتیجه بازدید به عمل آمده و نظریه کارشناسی می باشد ملک مورد 
مزایده به صورت یکباب آپارتمان به مساحت 16/ 76 متر مربع  متر مربع واقع در بلوک 2- طبقه اول سمت شمال غربی واحد شماره 4 به 

انضمام پارکینگ شماره 35 که حسب نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ چهارصد و هشتاد و پنج میلیون تومان ارزیابی گردیده است و ارزش یک دانگ آن چهل 
و هشت میلیون و پانصد هزار تومان برآورد گردیده و به عنوان قیمت پایه مزایده اعلام می گردد 1-فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 
2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده و صرفا یک ساعت 
قبل ازشروع مزایده  با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  
تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در ساعت 12  ظهر سه شنبه  مورخ 7/29/ 1399 ساعت 
12 ظهردر محل دفتر اجرای احکام شعبه  دوم دادگاه حقوقی بندرعباس بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید/6-  در 
صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده  خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده 
حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع 

بیشتر میتوانند به  شعبه  دوم اجرای احکام حقوقی  شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 
دادورز شعبه دوم اجرای احكام حقوقی دادگستری بندرعباس- محمودی

آگهی مزایده نوبت اول

ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

 نظر به اینکه آقای فتحعلی / ته مایون فرزند عبداله شماره شناسنامه 61 به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 560 10 مورخ 18/ 6/ 
1399 در خصوص پلاک ثبتی 39 95- اصلی بخش 01 ثبت ناحیه یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به شماره چاپی 609 83 07 سری ب سال 85 که در صفحه 182 دفتر املاک جلد 292 ذیل شماره 00 649 که به نام فتحعلی / ته 
مایون فرزند عبداله شماره شناسنامه 61 تاریخ تولد 3/ 7/ 1334 دارای شماره ملی  755 77  25115 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم به علت 
جابجایی مفقود گردیده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده لذا استناد ماده 120آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدین وسیله اعلام می 

شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایددر غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد99/362 م الف

 ابوالحسن دستوری- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يك بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  قوه قضائیه اداره 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصر وراثت
خواهان سمیره بحری فرزند علی با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان راشد بحری فرزند علی به تاریخ 7/ 5/ 1399 به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت  عبارتند از1- فاطمه احمدزاده فرزند یعقوب متولد 25/ 6/ 1367 به ش ش 66 22 همسر مرحوم 2-مریم 
یوسف زاده فرزند یوسف متولد 8/2/ 1341 به ش ش 408 مادر مرحوم 3-راضیه بحری  فرزند علی متولد  7/ 11/ 1360 به ش ش 11 153 خواهر 

مرحوم 4-سمیره بحری فرزند علی متولد  7/ 11/ 1360 به ش ش 12 153 خواهر مرحوم و دیگر وارثی ندارد
                                      شورا ی حل اختلاف شعبه ۳ پارسيان حامد كامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصر وراثت
خواهان عبدالله انصاری فرزند علی با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان علی انصاری فرزند احمد به تاریخ 22/ 2/ 1394 
به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از 1-عبداله انصاری فرزند علی متولد 31/ 6/  1365 به ش ش 413  فرزند مرحوم 2-احمد 
انصاری فرزند علی متولد 1/ 4/ 1347 به ش ش 2226 فرزند مرحوم 3-آمنه انصاری فرزند علی متولد 9/ 10/ 1343 به ش ش 33 21  فرزند مرحوم 
4-محمدرضا انصاری فرزند علی متولد 1/ 7/ 1355 به ش ش 83 34 فرزند مرحوم 5-مریم انصاری فرزند علی متولد 1 /11 /1339 به ش ش 31 فرزند 

مرحوم 6-زینب انصاری فرزند علی متولد 20/ 10/ 1359 به ش ش 82 فرزند مرحوم 7-ستاره ایران خواه فرزند اصغر متولد 1/ 1/ 1320 به ش ش 
85 15 همسر و دیگر وارثی ندارد

      شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسيان حامد كامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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04:21:31  اذان صبح
 05:38:49 
 11:34:22
 1۷:28:19
 1۷:43:55 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:13:51  اذان صبح
 06:41:18
 13:20:19
 19:5۷:41

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:42:34  اذان صبح
 06:01:09
 11:56:04
 1۷:49:23
 18:05:15

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 04:29:45  اذان صبح
 05:55:02
 12:31:32
 19:06:23

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:18:15  اذان صبح
 06:39:33 :
 12:58:53
 19:16:33
 19:32:40 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:1۷:02  اذان صبح
 05:36:42
 11:31:10
 1۷:23:59
 1۷:40:03

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:03:45  اذان صبح
 06:30:29 :
 13:08:41
 19:45:14
 20:02:08

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:2۷:03  اذان صبح
 05:48:05
 11:41:5۷
 1۷:34:09
 1۷:50:31

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 20:14:42  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 19:23:03

 فروردین :    
عینک بدبینی به چشم زده اید و دنیا را سرشار 
از موضوعات منفی و نگران کننده می بینید، این 
رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان 
عقب انداخته اســت، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسرده ای 
تبدیل شده اید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی 
را از چشم بردارید و با نگاهی مثبت و آینده نگرانه زندگی را ادامه 
دهید. به خاطر داشــته باشید که حسادت شما را به فرد منفوری 
درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد. از جایی که انتظارش 
را نداشتید پولی به دست تان می رسد، بهتر است که قسمتی از این 
پول را پس انداز کنید و آینده مالی تان را تضمین نمایید. قصد خرید 
کالایی گران بها را دارید و امروز زمان مناســبی برای خرید است. 
عشقی تند و آتشین را امروز تجربه خواهید کرد. روز خوبی برای 
شراکت نیســت و احتمال زیادی وجود دارد که شریک تان کلاه 
ســرتان بگذارد. فرصتی مهیا می شود تا کمی با خود خلوت کنید 
و با اصلاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مســیر پیشرفت و 

موفقیت را هموار کنید.
اردیبهشت :    

فکری به حال اعتمادبه نفس ضعیف خودکنید. 
برای افزایش درآمد به نصیحت افراد خلاق و 
نوآور توجه کنید. به اطرافیان احترام بیشتری 
بگذارید و کســی را دلخور نکنید. در محل کار با شرایطی برای 
پیشرفت روبرو خواهید شــد. فرصتی در طول روز پیدا می کنید 
تا کمی به خودتان برســید و اســتراحت کنید. اهمیت زیادی به 
عشــق زندگی تان می دهید و لحظه ای از محبت و عشق ورزی به 
ایشان غافل نمی شوید، امروز همسر یا عشق زندگی تان به شما ثابت 
می کند که ایشان نیز علاقه بی پایانی به شما دارد و از بودن در کنار 

شما راضی و خوشنود است.
 خرداد :

مدت زیادی اســت که از کسی پول گرفته اید و 
شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده اید، امروز سایه همای 
سعادت بر سر شما می افتد و پولی به دست تان می رسد. با این پول، 
بدهی های خود را صاف کنید و در آینده راه پس انداز و صرفه جویی 
را در پیش بگیریــد و به گونه ای زندگی کنید که دیگر قرض بالا 

نیاورید. احترام بیشتری در رفتار و گفتار با اطرافیان داشته باشید. 
تیر : 

اجــازه ندهید کار بیش از حد شــما را از پا در 
بیاورد. به لحاظ مالــی روز خوبی را در پیش 
دارید و پولی به دست تان می رسد. برای مشکلی 
که با آن روبرو شــده اید روی کمک های بی چشم داشت دوستان 
خود حساب باز کنید. همسر یا عشق زندگی تان امروز بی حوصله 
و کم طاقت است و اصلا اعصاب ندارد، اجازه ندهید کم حوصلگی 
وی زمینه ناراحتی شما را فراهم کند و عشق زندگی تان را به حال 
خودش بگذارید و مطمئن باشید که گذشت زمان حال و روحیه وی 

را بهتر خواهد کرد. 
مرداد : 

روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و بیشتر از 
همیشه به فکر سلامتی تان باشید. احتمال سرقت 
اموال و دارایی های شما وجود دارد. امروز به غیر 
از عشق و محبت چیز دیگری از همسر یا عشق زندگی تان نخواهید 
دید. فردی نقشه ای شوم برای شما کشیده و امروز بیشتر از همیشه 

مواظب اطراف خود باشید. 
شهریور : 

احتمال زیــادی وجود دارد که بــا انجام کار 
ناشایستی زمینه دلخوری پدر یا مادر یا بزرگان 
فامیل را فراهم کنید. دوستان قدیمی خود را کنار گذاشته اید و سری 
به آن ها نمی زنید، اگر نمی خواهید با این رفتار تنها و بی کس شوید، 
امروز حالی از دوســتان قدیمی خود بپرسید و رفاقت خود را با 

آن ها محکم کنید. 
مهر : 

روز را با انرژی سرشــاری آغــاز کرده اید، اما 
فشار های کاری ممکن است زمینه ناراحتی شما 
را فراهم کند. پول چشمگیری به دست تان می رسد و امروز مشکل 
مالی نخواهید داشت. انسان رویاپردازی هستید و به جای زندگی 
در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می دهید که در خواب و خیال زندگی 
کنید، ادامه این وضعیت شما را به جایی نخواهد رساند، در نتیجه 
در اولین فرصت خیال پردازی را کنار بگذارید و نقشه ای واقع گرا و 

عملی برای زندگی طرح کنید. 
آبان : 

اجازه ندهید ورزش نکردن و کم تحرکی سلامت 
وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. مشکل مالی 
که گرفتار آن هستید را به کمک یکی از دوستان که 
وضع مالی مناسبی دارد حل کنید. برای حل مشکلی که میان اعضای 
خانواده ایجاد شده، آستین بالا بزنید. همسر یا عشق زندگی تان امروز 

حسابی ناراحت و عصبانی است.
آذر : 

رهسپار ســفر هســتید و ممکن است کالای 
باارزشی را در این سفر گم کنید. امروز احتمال 
دارد ضرر هنگفتی را تجربه کنید. شرایطی مهیا 
می شــود تا بعد از ظهر به همراه دوستان بیرون بروید و حسابی 
خوش بگذرانید. همسر یا عشق زندگی تان امروز اصلا حوصله شما 
را ندارد. امروز احتمال موفقیت شما در انجام کار ها بیشتر از همیشه 

است. از شایعه پراکنی و گفتن حرف های کذب پرهیز کنید.
 دی :

دعای فردی عابد و سالک پشت سر شما است و 
امروز از دعای خیر این فرد بی نصیب نخواهید ماند. 
امروز بهترین زمان برای سرمایه گذاری و رسیدن به 
سودی چشمگیر است. ذهن تان را مشغول مشکلات کاری نکنید و 
امروز به خودتان استراحت دهید. از هر انگشت شما هنری می بارد 
و انســان هنرمند و خلاقی هســتید، اما اطرافیان به استعداد شما 

پی نبرده اند و کسی قدر استعدادتان را نمی داند. 
   بهمن :

در رویارویی با مشکلات از کوره در نروید و صبر 
پیشه کنید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز 
کرده اید و پولی که انتظارش را نداشتید به حساب بانکی تان واریز 
می شــود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و از آنجایی که در 
همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، به فکر آینده باشید و مقداری از 

این پول را پس انداز کنید. 
اسفند :   

به خاطر داشته باشید که خنده بر هر درد بی درمانی 
دوا است. پیشنهادی که یکی از بزرگ تر های فامیل 
با شما درمیان گذاشته را اجرا کنید. دست یاری به سمت دوستی 
که نیازمند کمک شما است دراز کنید. امروز فرصتی برای انجام کار 

موردعلاقه تان پیدا می کنید. 

 

ســرویس اقتصادی // رئیس اتحادیــه کارگران 
قراردادی و پیمانی شناور شدن دستمزد کارگران 
را خواستار شــد و گفت: در شــرایطی که رشد 
قیمت کالاهای اساسی و افزایش قیمت محصولات 
تولیدکنندگان را شاهد هستیم شایسته نیست که 

دستمزد کارگران ثابت بماند. 
فتح اله بیات با اشاره به افزایش 2۵ درصدی دستمزد کارکنان 
دولت در ســال آینده در خصوص لــزوم توجه به افزایش 
دســتمزد کارگران گفت: کارمندان چون حقوق بگیر دولت 
هستند و بودجه مشخص و تعریف شده ای دارند، هر سال 
از طریق بخشــنامه های سازمان برنامه و بودجه اعلام می 
شود که چند درصد به حقوق و مزایای آنها افزوده می شود؛ 
از طرفی کارکنان دولت از خدمات دولتی و مزایای رفاهی 

برخوردارند و از این جهت قابل مقایسه با کارگران نیستند 
ولی اعلام میزان افزایش حقــوق کارکنان دولت همواره به 
لحاظ روانی در حقوق و دستمزد کارگران اثرگذار بوده است.

وی افزود: کارگران باید بدانند که تصمیم گیری در خصوص 
دستمزد آنها با شورای عالی کار است و این شورا سه ضلع 
دولت، کارفرما و کارگر دارد که پس از چانه زنی و تشکیل 
جلسات بسیار و بررسی اعداد و ارقام مربوط به نرخ تورم و 

سبد معیشت، رقم دستمزد را تعیین و تصویب می کند.
رئیس اتحادیــه کارگران قراردادی و پیمانی خاطرنشــان 
کرد: متاسفانه در بحث دستمزد سال 1399خواسته جامعه 
کارگری محقق نشد و حداقل دستمزد برخلاف تورم اعلامی 
بانک مرکزی 20 درصد افزایش یافت که بعد از نارضایتی 
جامعه کارگــری به 26 درصد افزایش پیدا کرد درحالی که 

در ماههای گذشته افزایش هزینه ها و رشد قیمت کالاها بر 
معیشت خانوارهای کارگری اثرگذار بوده و قدرت معیشت 

کارگران را به شدت کاهش داده است.
بیات شناور شدن دستمزد کارگران را خواستار شد و گفت: 
وقتی نرخ ارز و تورم در کشــور از ثبــات لازم برخوردار 
نیست چرا نباید حقوق و دستمزد کارگران شناور باشد لذا 
از شــورای عالی کار تقاضا داریم که به سمت شناور شدن 

دستمزد کارگران برود.
این مقام مســئول کارگری افــزود: در حال حاضر حقوق 
کارگران یک نرخ ثابت و پایه اســت که به آن حداقل مزد 
می گویند و بر اساس میزان نرخ تورم به نرخ پایه مزد کارگر 
افزوده می شود اما نرخ شــناوری که به آن تاکید داریم بر 
اساس نرخ تورم حاکم بر جامعه است و اگر قیمت اجناس و 

کالاها از این نرخ بالاتر برود و قدرت خرید به شدت کاهش 
یابد باید به تناسب آن نرخ دستمزد را افزایش داد.

بیات ادامه داد: در شرایطی که قیمت کالاهای اساسی و اقلام 
مصرفی در طول سال بیش از چند بار افزایش پیدا می کند 
چرا نباید دستمزد کارگران دوبار در سال افزایش یابد و مورد 
بازنگری قرار گیرد؟ وقتی کارفرما و تولیدکننده چندبار روی 
قیمت اجناس تولیدی خود اضافه می کند شایسته نیست که 

قدرت خرید کارگران ثابت بماند و به ســمت تهیدستی و 
محرومیت بروند. به اعتقاد رئیس اتحادیه کارگران قراردادی 
و پیمانی، جدا از ماده ۴1 قانون کار که به نرخ تورم اعلامی 
از سوی مراجع رسمی و سبد معیشت خانوار اشاره دارد لازم 
است ماده یا تبصره ای هم گنجانده شود تا چنانچه افزایش 
نامتعارف نرخ تورم و رشد قیمت کالاهای اساسی به وجود 

آمد، حقوق و دستمزد کارگران مورد بازنگری قرار گیرد.

یک مقام مسئول کارگری تاکید کرد 

دستمزد کارگران به تناسب رشد قیمت ها
 افزایش یابد

ســرویس اقتصادی //معاون وزیر راه 
و شهرســازی با اعلام این که متوسط 
قیمت مسکن ۲۶ اســتان کشور زیر 
1۰میلیون تومان اســت، گفت: گزارش 
واقعی قیمت مســکن به زودی منتشر 

می شود. 
محمود محمودزاده در پاسخ به این پرسش 
که چرا طی ماه های مرداد و شهریور امسال 
گزارش متوسط قیمت مسکن از سوی وزارت 
راه و شهرسازی منتشر نشده و آیا این عدم 
انتشار با هدف کنترل قیمت ها صورت گرفته 
اســت، اظهار کرد: بر اساس قولی که داده ایم 
به زودی متوســط قیمت مسکن 29 استان 
کشــور را اعلام خواهیم کرد.وی ادامه داد: 
دو روز قبل برای اولین بار در شــورای عالی 
مســکن این قیمت ها ارائه شد که بسیار به 
صحت نزدیک است و می تواند قیمت واقعی 
مسکن را در کشور نشان دهد، به جای این 

 ـتهران  که متوسط قیمت مسکن یک شهر را ـ
 ـبرای کشــور ملاک قرار دهیم.وی با بیان  ـ
این که طی یکی دو روز آینده متوسط قیمت 
مســکن 29 استان کشور در سایت معاونت 
مسکن و ساختمان بارگذاری می شود، افزود: 
اگر قیمت های درست و صحیح را اعلام کنیم 
در بازار مسکن راهنماست، اما اگر فقط آمار 
خام را منتشر کنیم طبیعی است که گمراه کننده 
خواهد بود، به عنوان نمونه در شــهر تهران 
متوسط قیمت مسکن را بیست و چند میلیون 
تومان اعلام می کنند، اما از نظر علمی وقتی از 
یک جامعه ای می خواهیم آماری را استخراج 
کنیم باید بخشی را که قیمت غیرطبیعی دارد 
خارج کنیم.معاون مسکن و ساختمان وزیر راه 
و شهرسازی بیان کرد: اگر در تهران عدد منطقه 
یک را از متوسط قیمت مسکن خارج کنیم، 
متوسط قیمت مسکن پایتخت به 10 تا 1۵ 

میلیون تومان خواهد رسید.

محمودزاده گفت: بر اســاس بررســی های 
صورت گرفته در 7 استان کشور )در شهرهای 
مرکز استان( متوسط قیمت هر مترمربع واحد 
مسکونی )طی مرداد 99( زیر ۵ میلیون تومان 
بوده است. در 19 استان متوسط قیمت مسکن 
زیر 10 میلیون تومان، در 2 استان بالای 10 
میلیون و زیر 1۵ میلیون تومان و فقط در یک 
استان )شهر تهران( متوسط قیمت مسکن بالای 
20 میلیون تومان بوده است.وی با تأکید بر این 
که در 26 استان کشور متوسط قیمت مسکن 
زیر 10 میلیون تومان است، اضافه کرد: اگر 
برای این استان ها متوسط گیری کنیم، متوسط 
قیمت مسکن کشور 2۴ میلیون تومان نیست 

بلکه 10 تا 12 میلیون تومان خواهد بود.
*تحول ویژه در عملکرد بازار 

مسکن
وی یادآور شــد: یکــی از دلایلی که اعلام 

می شد آمار مربوط به متوسط قیمت مسکن 
گمراه کننده اســت همین مورد بوده است، با 
انتشار متوسط قیمت مسکن واقعی در واقع 
شاهد شــفافیت و ارائه دقیق اطلاعات در 
بازار مســکن خواهیم بود.معاون وزیر راه و 
شهرسازی با ابراز این که »نتوانستیم متوسط 
قیمت مسکن 2 استان را جمع آوری کنیم«، 
اظهار کرد: متوســط قیمت در این دو استان 
نیز قطعاً زیر ۵ میلیون تومان است.محمودزاده 
در پاسخ به این پرسش که انتشار آمار واقعی 
قیمت مسکن در کشور چه تأثیری در بازار 
می گذارد، افزود: وقتی قیمت های واقعی اعلام 
می شود روی همه چیز تأثیر مثبتی می گذارد. 
نمی توانیم قیمت مسکن یک شهر را ملاک کل 
کشور کنیم و همه بخواهند خودشان را با یک 
خط کش غیرواقعی مقایسه کنند. وی با تأکید بر 
این که انتشار قیمت واقعی مسکن قطعاً تحولی 
ویژه در عملکرد بازار مسکن خواهد داشت، 
گفت: طی امروز و فردا متوسط قیمت مسکن 
مرداد ماه 99 و بلافاصله متوسط قیمت مسکن 

شهریور 29 استان کشور منتشر می شود.

 گزارش واقعی قیمت مسکن به زودی منتشر می شود
سرویس اقتصادی // معاون فنی و امور 
از حذف تمدید  ایران,  گمرکی گمرک 
ثبت سفارش کالاها به صورت مشروط 

خبر داد.
 مهرداد ارونقی با بیــان اینکه پیش از این 
مذاکراتی بین گمــرک و وزارت صمت در 
رابطــه با غیرضروری بــودن تمدید ثبت 
سفارش برای کالاهای اساسی و مواد اولیه 
واحدهای تولیدی صورت گرفته بود، افزود: 
به وزارت صمت اعلام کرده بودیم که توجه به 
اینکه ترخیص اقلام مشمول گروه یکم کالایی 
مشمول اخذ و ارائه مجوزهای قانونی مختلف 
بوده و سازمانهای متولی صدور مجوزهای 
قانونی، در هنگام بررســی موضوع جهت 
صدور مجوزهای مربوطه، ثبت ســفارش 
معتبر از نظر زمانی مطالبه می کنند، این امر 
تســهیلات ارائه شده در این زمینه را تحت 
الشعاع قرار می دهد، از این رو ثبت سفارش 
معتبر از نظر زمانی برای گروه کالایی اولویت 

اول الزامی نیست.وی گفت: بر این اساس از 
وزارت صمت درخواست شد که در راستای 
تسهیل و تسریع در انجام تشریفات گمرکی و 
ترخیص کالاهای اساسی و ضروری و حتی 
مواد اولیه واحدهای تولیدی و جلوگیری از 
بروکراسی زاید اداری و ایستایی های بوجود 
آمده در صورت صلاحدید، با موضوع عدم 
نیاز به تمدید ثبت سفارش در گروه کالایی 
مورد نظر موافقت شود.معاون فنی گمرک 
با اشــاره به مصوبات اخیر سفر معاون اول 
 رئیس جمهور به هرمزگان و بازدید از بندر 
شهید رجایی در رابطه با تسهیل ترخیص 
کالاهای دپو شده گفت: در جریان مذاکرات 
صورت گرفته و با توجه به موافقت وزارت 
صمت و بانک مرکزی در رابطه با موضوع 
مربوط به عدم نیاز به تمدید ثبت سفارش 
کالاها به صورت مشــروط نیز تصمیماتی 
اتخاذ شده اســت.  وی اضافه کرد: بر این 
اساس قرار شــد تا در خصوص کالاهایی 

که در زمان اعتبار ثبت سفارش دارای قبض 
انبار باشــند اظهار کالا به گمرک و صدور 
مجوزهای قانونی مانند استاندارد، بهداشت، 
قرنطینه، دامپزشکی بدون تمدید ثبت سفارش 
بلامانع باشــد. ارونقی گفــت: در صورت 
داشتن اعلامیه تأمین ارز )کد رهگیری( برای 
ترخیص قطعی کالا نیاز به ثبت سفارش این 

کالاها نیست.
 گفتنــی اســت در حال حاضــر حدود 
3.۵میلیون تن کالای اساسی و حدود 3.۵ 
میلیون تن کالای غیراساسی که عمده آن 
را مواد اولیه و کالاهای واسطه ای تشکیل 
می دهند و بیش از 2۵ هزار کانتینر کالای 
اساسی و غیراساسی در گمرکات کشور دپو 
شده که طی ســفر اخیر معاون اول رئیس 
جمهور و بازدید وی از بنادر تصمیماتی در 
رابطه با ترخیص سریع این کالاها اتخاذ و به 
زودی با ابلاغ مصوبات در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.

 تمدید ثبت سفارش کالا به طور مشروط حذف شد

سرویس اقتصادی // معاون بار و کالای سازمان 
حمل و نقل شــهرداری بندرعبــاس از واریز 
بنزینی  بارهای  وانت  برای  اعتباری  ســهمیه 
با سراسر  همزمان  بندرعباس  ساماندهی شده 

کشور خبر داد.
بــه گزارش خبرنگار دریــا ، محمدرضا بی نیاز با 
اعلام این خبر تصریح کرد: همزمان با سراسر کشور 
هفتمین مرحله واریز ســهمیه اعتباری برای وانت 
بارهای بنزینی ســاماندهی شده واریز شد.بی نیاز 
با اشــاره به الزام دریافت باربرگ برای رانندگان 
وانت بارهای شــهری جهت هــر جابجایی بار و 
فعالیت خود در سطح شهر، خاطر نشان کرد: سهمیه 
اعتباری سوخت در صورت صدور باربرگ  تا سقف 
مشــخص قابل افزایش اســت.معاون بار و کالای 

سازمان حمل و نقل، خاطر نشان کرد: سهمیه های 
اعتباری شــهریور 99 وانت بارهای ثبت نام شده 
در سامانه www.utcms.ir، برای وانت بارهای تک 
سوز پرمصرف 300 هزار تومان، و دوگانه سوز پر 

مصرف 19۵ هزار تومان می باشد.
وی در ادامه افزود: همچنیــن برای وانت بارهای 
تک سوز کم مصرف 22۵ هزار تومان، و تک سوز 
پــر مصرف 13۵ هزار تومان ســهمیه اعتباری در 
نظر گرفته شده و به کارت های اعتباری دارندگان 
خودرو وانت واریز شــده است. معاون بار و کالای 
ســازمان حمل و نقل در پایان تاکید کرد: رانندگان 
برای اســتفاده از ســهمیه اعتباری بنزین فقط از 
دســتگاه پرداخت قرمز رنگ داخل جایگاه ها ی 

سوخت استفاده کنند.

معاون بار و کالای سازمان حمل و نقل شهرداری بندرعباس 
خبر داد 

هفتمين مرحله واريز سهميه اعتباری 
وانت بارهای بنزينی دارای باربرگ

فراخوان مناقصه عمومی )ارزيابی ساده(
توجه: اعلام آمادگی جهت شركت در اين مناقصه صرفا به صورت الكترونيكی )توكن( و از طريق سامانه ستاد 

به نشانی www.setadiran.ir می باشد.
مناقصه عمومی يك مرحله ای شماره م م /015۲/ 99 مربوط به انجام مناقصه خدمات فنی / غيرفنی مورد نياز 

خدمات پشتيبانی طرح احداث ايستگاه های جمع آوری و تقويت فشار گاز
الف ـ شرح مختصر خدمات

انجام خدمات مورد نياز خدمات پشتيبانی طرح احداث و ايستگاه های جمع آوری و تقويت فشار گاز
ب ـ محل اجرای خدمات و مدت انجام كار

محل اجرای خدمات در طرح احداث و ايستگاه های جمع آوری و تقويت فشار گاز شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب و مدت انجام آن 
12 ماه می باشد.

/33/515/504/012 ريال  ج ـ برآورد كارفرما برآورد كارفرما جهت انجام خدمات / بدون درصد ســهم و هزينه مديريت معادل ـ
می باشد.

د ـ شرايط مناقصه گران متقاضی  ـ مناقصه گران دارای گواهينامه تعيين صلاحيت و گواهينامه تأئيد صلاحيت ايمنی صادره از اداره 
كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی  ـ در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر اولويت با شركت های بومی استانی می باشد.

ـ توانايی 10 درصد مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمين انجام تعهدات
ـ داشتن ظرفيت آزاد )تعدادی و ريالی( در رشته مربوطه

ـ توانايی ارائه تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ ـ /1.675.775.201 كه بايستی به يکی از دو صورت زير ارائه گردد:
الــف: ارائه رســيد وجــه صــادره از ســوی حســابداری كارفرمــا مبنی بــر واريز مبلــغ فوق الذكر به شــماره حســاب 
IR940100004001111604022067 نزد بانك مركزی جمهوری اســلامی ايران شــعبه مركزی ـ اهواز كد 0 حساب ـ به نام 
شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب   ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا برای مدت )90 روز( 
معتبر بوده و پس از آن نيز با اعلام كارفرما برای مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد. مناقصه گر جهت تحويل تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق ســامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر كميسيون مناقصات در 
اهواز، كوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوك دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و 

تضمين را تسليم نمايند.
هـ محل و مهلت دريافت اسناد از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل می آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت 
اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشانی WWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمايند تا ارزيابی های لازم وفق آيين نامه 

اجرايی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزيابی ساده( بر روی مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آيد.
1ـ مهلت دريافت اسناد: به صورت الکترونيکی )غيرحضوری( از ســاعت 8.00 تاريخ 1399/07/16 لغايت ساعت 19.00 تاريخ 

 1399/07/23
www. 2ـ مبلغ خريد اســناد و شماره حساب: واريز مبلغ 840.000 ريال به حساب ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

 setadiran.ir
و ـ محل، زمان تحويل و گشــايش پيشنهادها متقاضيان مکلفند پيشــنهادات خود را حداكثر تا ساعت 14.00 روز يکشنبه مورخ 
1399/08/11 به صورت الکترونيکی و از طريق ســامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناً پيشنهادات در ساعت 08.30 روز دوشنبه مورخ 

1399/08/12 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفی نامه و كارت شناسايی معتبر بلامانع است.
ضمناً مهلت و محل تحويل تضمين شــركت در فرآيند ارجاع كار تا ســاعت 14.00 شنبه مورخ 1399/08/11 در محل كميسيون 
مناقصات شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب در آدرس فوق الذكر می باشد.همزمان ارائه معرفی نامه و كارت ملی برای متقاضيان شركت 
در مناقصه و نمايندگان شــركت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشــد. تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلی از اساسنامه 
 شــركت ها، آگهی تأســيس، آخرين تغييرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهی الزامی 

می باشد. نوبت اول :99/7/12            نوبت دوم : 99/7/13                                     
WWW.NIsOC.IR

http://iets.mporg.ir
www.shana.ir

شناسه آگهی : 

روابط عمومی شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب

  مالیات از منابع مهم درآمد دولت به شمار می 
رود و ثبات و تداوم وصول مالیات، موجب ثبات 
در برنامه ریزی دولت برای ارایه خدمات مورد نیاز 

کشور در زمینه های گوناگون می شود. 
در این میان ، توســعه فرهنگی، به عنوان یکی از 
ابعاد مهم توســعه یک کشــور همواره از اهمیتی 
اساســی برخوردار بوده و با جنبــه اهمیت یافتن 
سیاســت های کلان اقتصادی همچون سند چشم 
انداز 20 ســاله ، سیاســت های کلــی اصل ۴۴ 
قانون اساســی و برنامه تحول اقتصادی کشــور، 
عامل فرهنگســازی بیش از پیش در کانون توجه 
دولتمــردان و برنامه ریزان اقتصادی کشــور قرار 

گرفته است.
از این رو ، بســیاری از مســئولان و صاحبنظران 
و کارشناسان اقتصادی کشــور معتقدند که بهبود 
نظام مالیاتی بدون توجه به سیاســت های مبتنی 
بر ارتقــای فرهنگ مالیاتی محقق نمی شــود. به 
عبارتی، دســتیابی به اقتصادی ســالم و متکی بر 
منابــع درونزا و بهره گیری موثــر از منابع ثروت 
ملی ،  بخشی از شــاخصه های موثر در توسعه و 
پویایی نظام های اقتصادی به شــمار می روند و 
در این میان ،  بهــره گیری موثر از عنصر فرهنگ 
شــاخصه ای است که توســعه اقتصادی بدون آن 
امکانپذیر نیســت.از این رو ، توســعه فرهنگی به 
اصلی ترین رویکرد برنامه های کلان توســعه ای 

بدل گشته است.
توســعه فرهنگ مالیاتی موثرترین شیوه افزایش 
درآمدهای مالیاتی در عصر کنونی به شمار می رود 

چراکه شفاف سازی و اطلاع رسانی به رشد فرهنگ 
مالیاتی و رشد فرهنگ مالیاتی به رشد درآمدهای 

دولت می انجامد .
در توسعه فرهنگ مالیاتی، از یک سو باید ضرورت 
دریافت و مصرف مالیات برای مردم تبیین شــود 
و بســتری به وجود  آید که مردم خود از مزایای 
پرداخت مالیات مطلع و بهره مند شــوند و درواقع 
دریابند که پرداخت مالیــات، خدمت و کمک به 

کشور و ملت است .
از ســوی دیگر بایــد با ایجاد یــک نظام مدون 
اطلاع رســانی و آشــنایی مردم درباره چگونگی 
مصــرف وجوه مالیــات در هزینه هــای عمومی 
جامعه، موجب کاهش فــرار مالیاتی گردید زیرا 
از این طریق درمی یابنــد که مالیات های دریافتی 
توسط دولت به مصرف خود آنان و برای ساختن 

فردایی بهتر برای آن ها و فرزندانشان می شود .
درواقع تلاش در جهت ایجاد یک فرهنگ مالیاتی 
پیشرو و قوی در کشــور می تواند تأثیر مهمی در 
افزایش درآمدهــای دولت و  کاهش هزینه هــا، 
ایجاد سیاســت های پولی و مالی مناســب داشته 
باشــد که نتیجه آن افزایش عدالــت اجتماعی و 
رفاه عمومی باشــد .ازاین رو سازمان امور مالیاتی 
کشور باید با توجه هر چه بیشتر به توسعه فرهنگ 
مالیات، اعتمــاد مودیان مالیاتی را جلب کند و از 
این طریق با صرف هزینه های کمتر، بخش اعظمی 
از مالیات هــای خود را بر پایــه اعتماد متقابل و 

مشارکت مودیان مالیاتی وصول نماید .
سایت سازمان امور مالیاتی

ضرورت فرهنگسازی مالیاتی
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روزنامه منطقه جنوب کشور

گروه گزارش // اینجا گلشهر)گل شهر( نیست 
و همه خار وخاشاک بی توجهی و بی توجهی 

مسئولان به حاشیه نشینان است .
  اینجا صنایع اقتصادی در غرب شهر بندرعباس 
نیست و این محلات در قلب شهرند، قلبی که بیمار 
اســت و نالان و گویا نفس های آخر را می کشد 
و هیچ مســئولی نه در استان و نه در کشور در این 
سال ها  به فریادش نرســیده و گویا انتظار مرگ 
محلات را می کشند و به همین دلیل اقدامی برای 
احیایش نکرده و  نمی کنند. اینجا جهنم شهر است 
و به نام محلات حاشــیه ای و بافت های فرسوده 
شــهرت دارند . اینجا جهنمش بسیار داغ است و 
ساکنانش تاول زده اند وبرخی سوخته اند وبرخی 
هم از بیماری لاعــلاج و برخی از بیماری هایی 
که توان درمان نداشته اند، جان داده اند وبرخی با 
بیماری و فقر ونداری و بیکاری و ناامنی می سوزند 
و می سازند. اینجا شنیده می شود برخی بخاطر فقر 

ونداری و لقمه ای نان، خودشان را.... 
  در این محلات هتل هایی هستند که فقط به هتل 
معروفنــد و فقرا و... در اتاق های نمور با ســقف 
ودیوارهای لــرزان وبدون فرش و مبل و کولر و... 
ساکنند و در بدترین شرایط زندگی می کنند وهتل 
محله مینابی های محله چاهســتانی ها را سال 
گذشته، گزارشش را زدیم و هیچ مسئولی اقدامی 
نکرد؛ چون برای شان مهم نبوده ونیست ونخواهد 
بود و خود را در مقابل این اقشار مسئول نمی دانند. 
اینجا مسئولان خود را در مقابل این اقشار مسئول 
نمی دانند وفقط در مقابل پایتخت نشینان مسئول 
می دانند تا بر اریکه قدرت بمانند ومیز ریاست را 
از آنها نگیرند و رانت ها ادامه داشته باشند. اینجا 
بیشتر مسئولانش به منافع خودشان و جناح شان 
ونه منافع حاشیه نشینان می اندیشند. اینجا کمتر 
مســئولانش اهداف و آرمان های امــام )ره( و 
 شهدا و تاکیدات رهبرمان می اندیشند و به فقرا و
حاشیه نشینان نمی اندیشند و حتی خادم و نمازگزار 
مســجد و آمربه معروف و ناهی از منکر در روز 
تاسوعا مورد حمله سارقان واراذل و اوباش قرار 
می گیرد ومجروح و راهی بیمارستان می شود وآب 
از آب تکان نمی خورد و ناامنی در محلات باری 
 دیگر به رخ متولیان مربوطه کشیده می شود و اتفاقی 
 نمــی افتد . اینجا مــادران و زنان از قلب شــان 
می گوید که با نعــره های اراذل می لرزد و برخی 
زخمی از چاقو و خنجــر و... این قداره بندان بر 
پیشانی و کتف و... دارند. زنانی که بیوه شده اند و 
بدون سرپرســت و خواب و آسایش ندارند و این 

مخلان امنیت، آسایش شان را ربوده اند. پیرمردانی 
که شب تا صبح بیدارند تا سارقان وارد خانه شان 
نشوند. این دردها را مسئولان ندیده اند ونشنیده اند؛ 
چون به دل این محلات نرفته اند تا ببینند وبشنوند 
و بــا خودروی آخرین سیســتم فقط تا صنایع و 
اداراتشــان رفته اند و برگشــته اند و این آقایان 
مســئول، بندرعباس را فقط در صنایعش خلاصه 
 کرده اند و کمتر حاشیه نشینان حتی در اتاق شان 
توانسته اند آنها را ببینند. اینجا بسیاری از کودکان 
چندان از طعم صبحانه و شام هر روزه نمی چشند. 
اینجا سوء تغذیه کودکان و مادران ودختران و انواع 

عفونت ها وسرطان ها عادی است. 
  اینجا، قعر جهنم

   اینجا قعر جهنم ایران در قطب اقتصاد کشور است. 
اینجا بندرعباس، مســتعمره تهران نشینان است و 
درآمدش برای پایتخت و فقر و نداری و محرومیتش 
سهم هرمزگانی هاست. اینجا حتی در گلستانش هم 
جهنم است. شعله آتش فقر ونداری این محلات به 
ساختمان ســفید استانداری، وزارت کشور و دفتر 
ریاست جمهوری در این سال ها نرسیده است. اینجا 
شهرداری و شورای شهرش هم کمتر این محلات 
را می بینند وفقط در زمان انتخابات، کاندیداها ویا 
نمایندگانشان به این محلات می روند وبعد از جمعه 
انتخابات، این محلات به فراموشی سپرده می شوند. 
بی توجهی و عملکرد دولتی ها باعث شده است که 
طعم شیرین انقلاب را بخوبی و کامل، حاشیه نشینان 
نچشند و وجودشان از شهد انقلاب فوران نشد. لوله 
های درآمدهای صنایعش را به محلات نکشیده اند 
و مستقیم به تهران وصل است. حاشیه نشینان حتی 
سهمی از مسئولیت های اجتماعی و اشتغالزایی در 
صنایع ندارند وسهم شان فقط گرانی و دود وترافیک 

و تبعیض و بی عدالتی وبیماری و بیکاری است. 
   سوالاتی که می پرسند

  حاشیه نشینان می پرســند: آیا این مردم فقیر و 
محرومی که در صــف اول جبهه و جنگ و دفاع 
مقدس و حفظ آرمان های انقلاب و مراســمات 
سیاسی، راهپیمایی ها، انتخابات و... بوده و هستند 
و خانواده های شــهدا و جانباز وایثارگر در همین 
محلات زندگی می کنند، سهم شان از انقلاب و این 
استان اقتصادی، فقط حاشیه نشینی و فقر و محرومیت 
 اســت؟ چرا بیشتر مسئولان اســتان، آرمان های 
امام راحل )ره( وتاکیدات رهبر فرزانه مان و شهدای 
عزیزمان را در رسیدگی به محرومان و مستمندان 
و زاغه نشینان و حاشیه نشینان فراموش کرده اند؟ 

 چرا تبعیض وبــی عدالتی در ایــن مناطق موج 

می زند و کودکان محلات حاشیه ای مجبورند  در 
فاضلاب های روان و سرنگ های آلوده خون آلود 

معتادان و.... بازی کنند؟ 
  اینجا محله چاهســتانی های بندرعباس است و 
اهالی می پرســند چرا سه سال التماس های یک 
محله برای جمع آوری نخاله ها وخانه های خالی 
تملک شــده که به پاتوق معتادان، موادفروشان و 
مشــروب فروشان، اراذل و ســارقان و.... تبدیل 
شده اســت وبرخی در آنجا زنا می کنند و ناامنی 
را افزایش داده اند را هیچ مسئولی نشنید تا جایی 
که اعلام این موضوع به اســتاندار و نماینده ولی 
فقیه در اســتان و رئیس ستاد امربه معروف و نهی 
از منکر باعث شد، معاون مطالبه گری و اجتماعی 
ســتاد امربه معروف ونهی از منکر در ساعت دو 
 ونیم ظهر دوشنبه قبل بازدید دوساعته ای را از این 
کوچه ها و خانه های تخریب شــده و بلاتکلیف 
مانده داشته باشندو قول پیگیری برای رفع مشکلات 
محله را بدهند. چرا کار به جایی می رسد که برخی 
از اهالی از مســئولان استانی مایوس می شوند و 
عزم شــان را جزم می کنند تا به پایتخت بروند و 
به مسئولان کشوری بگویند تا به فریادشان برسند؟ 
 چرا انعکاس مشــکلات این حاشــیه نشینان از 
رسانه های استانی و داخلی مورد توجه مسئولان 
قرار نمی گیرد تا جاییکه برخی از اهالی بگویند 
 آیا باید برویم دردمان و مشــکلات محله را به 
رسانه های بیگانه بگوییم تا در دنیا منتشر و منعکس 
شود و بعد مشکلات این محلات برطرف شود؟ 
چرا با مســئولان سهل انگار برخورد نمی شود؟ 
 مگر ما خواسته زیادی داریم؟ اینکه می گوییم این 
نخاله ها و خانه های مخروبه را پاکسازی کنید که 
باعث ناامنی شده است، آیا خواسته ودرخواست 

زیادی از مســئولان اســت؟ اینکه می خواهیم 
معبر16متری کوی گلستان و... که وعده داده شده 
بود را زودتر اجرایی و محله را از این بن بســت 
 خارج کنند، آیا درخواســت زیادی است؟ اینکه 
می گوییم ما رفع تبعیض وبی عدالتی می خواهیم و 
زن و دختر وفرزند مان حق دارند با امنیت وآرامش 
در محله زندگی کند، آیا خواسته زیادی از مسئولان 
اســتان اقتصادی هرمزگان اســت؟ چرا آقای 
استاندار، معاون اول رئیس جمهور، رئیس سازمان 
 برنامه وبودجه و وزرا و.... را که به اســتان سفر 
 مــی کننــد را به این محــلات نمــی آورند تا 
وضعیــت مان را ببینند وشــاید در هیئت دولت 
تصمیمی مناســب بگیرند و کمــک کنند و این 
محله و محلات دیگر را از بن بســت بی توجهی 
و ناامنــی و تبعیــض و... خارج کننــد؟ چرا 
 مســئولان نظارتی استان دســتور نمی دهند به 
 مشکلات مان رســیدگی کنند؟  حاشیه نشینان 
می گویند از این مســئولان ناامید شــده ایم و 
امیدواریم حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم  
رئیسی، رئیس دستگاه قضاء که امیدآفرینی را در 
مبارزه با فســاد و بی عدالتی و ناامنی و... ایجاد 
کرده اند، به این محلات در بندرعباس هم عنایتی 
داشته باشند ومســئولان قضایی استان و آقای 
دادســتان از محلات مان بازدید داشته باشند و 
 واقعیت ها را ببینند و دستورات قاطع را برای رفع 
 مشــکلات مان صادر نمایند. گلایه ها شــنیده 
می شود که اینجا آرامش و آسایش نداریم و حتی 
نیروی انتظامی هم برای گشت زنی و ایجاد امنیت 
وارد کوچه پس کوچه های محله نمی شوند. این 
محلات بطور کامل فراموش شده اند و زیر پوست 

شهر را هیچ مسئولی گویا نمی داند چه خبر است و 
بندرعباس را در گلشهر و صنایع اقتصادی خلاصه 
کرده اند و به همین دلیل هم مسئولان کشوری هم 
فقط به آنجاها می روند و از جهنم شهر خبر ندارند 

وفقط گلشهر را می بینند.
  فقر وبی عدالتی 

   در جهنم شهر، ســاکنان در فقر وبی عدالتی و 
تبعیض و بی توجهی مســئولان می ســوزند و 
عمرشــان تباه ودود می شود. جوانان در تبعیض 
و بیکاری ومشــاغل کاذب غرق شده اند وهیچ 
مسئولی دســتان یاری خواهشــان را نگرفت. 
 اینجا در جهنــم، کودکان هم تباه می شــوند و 

 نمی توانند کودکی وبــازی کنند. بیماران محروم
 نمی توانند خودشان را درمان کنند. مانند سلیمی، 
آن سرپرست خانواده بشــاگردی که به توصیه 
پزشــکان از سال گذشته برای انجام سیر مراحل 
درمان در کوی گلســتان محله چاهستانی های 
بندرعباس اجاره نشــین است و حال حتی برای 
تامین هزینه هــای درمان خودش و خانواده اش 
درمانده اســت و هیچ شغلی ودرآمدی هم ندارد. 
هر ماه نســخه ای به وی می دهند که داروهایش 
را بخرد و توان پرداخت هزینه ها را ندارد. در این 
محله و سایر محلات، بیماران فقیر زیادی هستند 

که توان درمان و تکمیل مراحل درمان ندارند. 

در این محلات هزاران خانواری وجود دارند که 
 برای معیشــت درمانده اند و شام و صبحانه، از
 برنامه غذایی شــان حذف شده و دانش آموزان 
به صبحانه نخوردن عادت کرده اند ودر حسرت 
غذای خوب، اســباب بازی، تحصیل در مدرسه 
مجهز و غیرفرسوده وبا امکانات آموزشی وتبلت 

در ایام کرونایی و.... مانده اند. 
  واقعا اینجا گلستان است؟ 

   اینجــا را کوی گلســتان نامیده انــد در محله 
چاهستانی ها. می پرســم چرا گلستان؟ به مزاح 
سبزه هایی را نشانم می دهند که روی کوه و داخل 
کوچه ها در کنار فاضلاب های روان روییده اند و 
می گویند : احتمالا به همین دلیل  هم گلستانش 
می خوانند. باخودم می اندیشــیم که اگر اینطور 
باشد، بســیاری از محلات حاشیه ای بندرعباس، 
کوی گلستان هستند و در برخی محلات چندین 
 برابــر اینجا هم ســبزه هایی از فاضــلاب روان 
روییده اند.تابلوی کوچه گلستان 3 روبروی مسجد 
ابراهیم بن محمد رسول ا... )ص( در جایی نصب 
است که تعدادی از خانه های در مسیر بازگشایی 
معبر 16 متری تخریب شده اند و نخاله ها همچنان 
باقی مانده اند و به محل تجمع حیوانات و به گفته 
رضایی، یکی از معتمدین محله و خادم مســجد، 
حتی مار وعقــرب و... هم در این نخاله ها وجود 
دارد و پیگیری های چند ســاله برای جمع آوری 
نخاله ها بی نتیجه مانده اســت. واقعا این موضوع 
جمع آوری نخاله ها و تخریب خانه های تملک 
شده در مسیر اجرای طرح بازگشایی معبر16متری 
 کــه هیچگاه بــه نتیجه نرســید، چقــدر برای 
متولیان سخت و دشوار اســت که پیگیری های 
چندساله شان به نتیجه نرسیده وحتی موضوع را به 
 استاندار و امام جمعه در نماز جمعه هفته قبل منعکس 
 می کنند؟ اهالی می گویند: آیــا جمع آوری این 
نخاله ها و خانه های تملک شــده نیاز به مصوبه 
دولت یا مجلس دارد که از ســال97 محقق نشده 
است؟ چرا اینقدر کم مهری و اجحاف در حق این 

حاشیه نشینان می شود ؟

  سهم مان همین است؟
   مرادی، ساکن کوچه گلستان۸ هم وضعیت کوچه 
و تیربرق فرســوده ای را نشانم می دهد که یک 
طرفش را دو ســنگ بزرگ گذاشته اند تا شاید از 
ســقوطش جلوگیری کند و آنقدر تیربرق پوسیده 
 اســت که میلگردهای داخلش مشخص است و 
می گویــد بارها به اداره برق گفتــه ایم  و حتی 
ســه هفته قبل تیربرق مشــابهی که فرسوده بود 
در کوچــه بعدی ســقوط کرد و افتاد و شــانس 
آوردیم که روی کســی نیفتاد و تا نیمه های شب 
برق محله قطع شــد. یکی از کسانی که آن روز از 
اداره آمده بودند را آوردم واین تیربرق را نشــانش 
دادم و گفتم این تیربرق را هم تا قبل از ســقوط، 
عوضش کنید که گفت باید درخواســت بنویسید 
 و... .  مــرادی مانند خانمی دیگر که پلاســتیک 
 زباله اش را آورد و کنار تیربرق دیگر نبش کوچه روی 
 بقیــه زباله هــا انداخت، می گوید: ســطل زباله

 نگذاشــته اند. وضعیت بهداشتی و بصری خوبی 
نداریم. وی به ابتدای بلوار2۴متری از شهرک امام 
رضا علیه السلام که به خورگورسوزان اشاره می 
کند که چندی پیش گزارشــش را منتشر کردیم و 
دورزدن خودرو در آنجا بسیار دشوار است و ابتدای 
بلوار بسیار کم عرض است و دو طرف بازگشایی 
کاملی صورت گرفته است. برخی از اهالی از هزینه 
بالای صدور سند در این محله فقیرنشین و محروم 
می گویند که منجر شده بیشتر اهالی نتوانند اسناد 
املاک شــان را اخذ نمایند و در نتیجه نتوانند با 
اســتفاده از تسهیلات نوسازی نسبت به بازسازی 
املاک فرسوده شان اقدام نمایند. اهالی می گوند: 
این بلوار و کوچه های محله فاقد روشنایی مناسب 
اســت وهمین موضوع باعث افزایش ناامنی شده 
اســت و گاهی از قتل و درگیری و... اخباری می 
شنویم. اگر که خانه های خالی تملک شده را جمع 
آوری می کردند، وضعیت بهتر می شــد. قرار بود 
کوچه ها لاین بندی شــوند و چهار معبر 2۴،20 
و16 متری در محله اجرا شــود که در حد وعده 

باقی ماند.
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حاشــیه نشــینان می گویند از این مســئولان ناامید شــده ایم و 
امیدواریم حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم  رئیسی، رئیس 
دستگاه قضاء که امیدآفرینی را در مبارزه با فساد و بی عدالتی و 
ناامنی و... ایجاد کرده اند، به این محلات در بندرعباس هم عنایتی 
داشته باشند ومسئولان قضایی استان و آقای دادستان از محلات 
مان بازدید داشته باشند و واقعیت ها را ببینند و دستورات قاطع 

را برای رفع مشکلات مان صادر نمایند

آیا جمع آوری این نخاله ها و خانه های تملک شده نیاز به مصوبه دولت یا مجلس دارد که از سال۹۷ محقق نشده است؟        علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

سهم مان از اقتصاد هرمزگان، فقر و حاشیه نشینی است؟ 

اینجا جهنم شهر است؛ گل شهر نیست! 


